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ÉCRAN 10.1’’

ÉCRAN 12.1’’

AUTOGUIDAGE EFIX ESTEER 10

AUTOGUIDAGE EFIX ESTEER 20MAX

Performances supérieures
• Précision de passage à passage de 2,5 cm en RTK
• Vitesses allant de 0,2 à 25 km/h

Polyvalent et puissant
• Prise en charge de différents types et marques de véhicules
• Compatible avec les tracteurs pré-équipés (version Steer Ready)
• Différents modes de guidage

Facile à installer, facile à utiliser
• Moteur de direction électrique rapide et simple à installer 
  (uniquement pour 742491)
• Étalonnage en un clic - Mise à jour en un clic
• Mise en marche/arrêt à l’aide d’un seul bouton
• Logiciel intuitif et convivial ES-Nav 5

Evolutif
• ISOBUS UT, TC-SC, TC-GEO
• Prise en charge du capteur d’angle de roue si nécessaire

Performances supérieures
• Précision de passage à passage de 2,5 cm en RTK et 5-10 cm en HPPP
• Nouveau récepteur double fréquence
• Vitesses allant de 0,1 à 30 km/h

Polyvalent et puissant
• Prise en charge de différents types et marques de véhicules
• Compatible avec les tracteurs pré-équipés (version Steer Ready)
• Différents modes de guidage

Facile à installer, facile à utiliser
• Moteur de direction électrique avec moteur plus compact rapide et simple à 	   	
   installer (uniquement pour 742154)
• Étalonnage en un clic - Mise à jour en un clic
• Mise en marche/arrêt à l’aide d’un seul bouton
• Logiciel intuitif et convivial ES-Nav 5

Evolutif
• ISOBUS UT, TC-SC, TC-GEO
• Prise en charge du capteur d’angle de roue si nécessaire

Réf. Désignation Prix

742491 Kit autoguidage ESTEER 10 volant 
électique (sans bague) 5665.25€

742296 Kit autoguidage ESTEER 10 Steer ready

742344 Kit second tracteur ESTEER 10 786.40€

Réf. Désignation Prix

742280 Kit autoguidage ESTEER 20 MAX volant 
électique (sans bague) 6605.02€

742154 Kit autoguidage ESTEER 20MAX Steer ready

742291 Kit second tracteur ESTEER 20MAX 850.99€

À PARTIR DE
5665.25€

À PARTIR DE
6605.02€

KIT TRACK GUIDE III + ANTENNE XACT112
Contenu du kit :
•  Ecran tactile 8’’ avec entrée caméra (x1)
•  Antenne GNSS Multifréquence XAct112
•  Clé USB
•  Support de fixation (écran + antenne)
•  Faisceau d’alimentation + faisceau d’antenne
•  Notice d’utilisation + guide de prise en main rapide
Fonctions :
•  7 modes de guidage en standard
•  Gestion des fourrières
•  Mémorisation du parc de machines

Livré dans une mallette de rangement étanche et avec un support RAM complet 
pour Track Guide III
Réf. 727142

2519.37€

PRÉCISION +/- 10CM
SIGNAL GRATUIT

3719.07€

KIT ÉVOLUTION AUTOGUIDAGE EGNOS
POUR TRACK GUIDE III
Calculateur de guidage 
Volan électrique + crémaillère
Licence Track leader auto 
Faisceau autoguidage
Support calculateur
Réf. 742485

FAITES ÉVOLUER VOTRE TRACK 
GUIDE III EN AUTOGUIDAGE

5318.67€

AUTOGUIDAGE EGNOS TGIII AVEC 
ANTENNE XACT112

Kit Track Guide III + Antenne XAct112
Calculateur de guidage 
Volant électrique + crémaillère
Licence Track leader auto
Faisceau autoguidage
Support calculateur
Réf. 742486

NOUVEAUTÉ
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450.82€

121.57€

397.80€

ÉQUIPEMENT DE BASE 
ISOBUS 50A FRONTAL
Permet d’ajouter une prise ISOBUS frontale sur un 
équipement de base ISOBUS arrière
1 prise ISOBUS extérieure
1 connexion avec la batterie
1 connexion après contact
1 relais sur circuit de puissance
1 connecteur Deutsch qui se connecte sous la prise 
extérieure ISOBUS 727118
Longueur: 5m
Longueur (connexion Deutsch) : 6m
Réf. 742293

ÉQUIPEMENT DE BASE ISOBUS 50A 
AVEC PRISE CPC
Permet de mettre à niveau un tracteur n’ayant 
pas d’ISOBUS
1 prise intérieure cabine CPC (9 broches)
1 prise ISOBUS extérieure cabine
1 connexion avec la batterie
1 connexion après contact
1 relais sur circuit de puissance
Réf. 727118

EQUIPEMENT DE BASE 
TERMINAL CABINE 
Permet de connecter un terminal Müller 
Elektronik directement sur une prise CPC (in-Cab)
Réf. 721616

RALLONGE ISOBUS
Câble ISOBUS permettant la connexion directe d’un matériel ISOBUS 
(trémie, cuve de pulvérisation, etc…) sur le tracteur.
Section de fils pour le circuit de puissance : 10mm²

LONGUEUR 3M - Réf. 742478

LONGUEUR 6M - Réf. 742479

Longueur 9m - Réf. 742480

344.49€

375.50€

488.90€

FAISCEAU MULTIPRISE ISOBUS
Permet de connecter deux outils ISOBUS 
différents sur une seule prise ISOBUS

Equipé de:
• 1 fiche ISOBUS 11783 femelle
• 2 fiches ISOBUS 11783 mâles
Longueur : 52 cm
Réf. 742477

418.30€

FICHE ET SOCLE PRISE ISOBUS (IBIC ET IBBC)
9 PÔLES - ISO 11783-2
12V
Boîtier en plastique renforcé
Surface de contact : nickel (Ni)
Indice de protection : IP X9K, IP X4K, IP 6X, IP 54

(2) (3) (4)

Réf. Type Version 1ère Monte Prix

742750 (1) Mâle 6mm² - 96.81€

742751 (1) Mâle 10mm² - 96.81€

742752 (1) Mâle 16mm² - 96.81€

742746 (2) Femelle Active (Master)

SAME DEUTZ, CLAAS, 
ARGOS, STEYR,
LAMBORGHINI, 
MCCORMICK

152.48€

742747 (3) Femelle Passive (Slave) SAME DEUTZ, CLAAS 143.90€

742754 (4) Femelle Passive (Slave) FENDT 155.66€

(1)

2765.15€

KIT MOBILE JALTEST HIK
Conçu pour se connecter sur n’importe quel outil agricole ISOBUS. 
Vous disposez de tous les composants nécessaires qui sont installés dans un 
tracteur ISOBUS.
Grâce au terminal sans fil ISOBUS Jaltest ITC, on peut vérifier et actionner les 
différents composants de l’outil agricole sans besoin de câbles.
Permet de réduire considérablement le temps investi dans la logistique des 
tracteurs et de connaître le fonctionnement des différents terminaux ISOBUS pour 
opérer avec les outils agricoles.

Contenu du KIT:
- Valise de transport
- Terminal tactile 10,1’’
- Module ISOBUS
- Prise ISOBUS femelle
- Prise de diagnostic
- Faisceaux d’alimentation
Réf. 742105

L’ÉQUIVALENT D’UN 
TRACTEUR ISOBUS 

DANS UNE 
MALLETTE

1

1

4
4

5

5

2

2

3

3
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Bravo 180S est la toute dernière génération de régulateur de débit proportionnel à 
l’avancement.
Un outil compact et économique
2 lignes d’affichage à l’écran :
• Volume hectare instantané
• Menu déroulant avec vitesse, pression, débit, quantité distribuée, niveau cuve, 
surface traitée, durée traitement, parcours

BRAVO 180SIBX 100

Réf Nb de 
tronçons

Fonct. 
hydrau. Faisceau Prix

Atomiseur

721781 2 - 6m 1235.76€ PARAMÉTRAGE 
D’UNE LARGEUR
POUR CHAQUE 
TRAITEMENT721791 4 - 6m 1248.46€

Multirang

721790 2 - 4m 1205.76€
PARAMÉTRAGE 
DE PLUSIEURS

CONFIGURATIONS 
DE LARGEURS

721789 3 - 6m 1224.82€
721788 4 - 6m 1248.46€
721787 5 - 6m 1269.80€
721786* 5 5 6m 1797.34€

Pulvérisation

721780 1 6m 1142€
721783 4 6m 1279.98€
721784 5 6m 1268.55€
721785 5 5 6m 1842.59€

Référence comprenant : clavier, faisceau, capteur de vitesse
*Référence avec câble hydraulique 10m

Affichage instantané du volume hectare, vitesse, débit et pression (en option)
Indicateur graphique de niveau de la cuve
Entrée pour 2 capteurs de végétations (option)
Entrée pour la commande extérieure de la vanne générale
Entrée antenne GPS pour le calcul de la vitesse et l’enregistrement des 
données de traitement géoréférencées
Entrées pour les signaux de : débit, vitesse, pression, niveau de la cuve ou 
débitmètre de remplissage, tours par minute
Port USB pour le transfert de données et la mise à jour du logiciel
Sorties pour contrôler jusqu’à 5 vannes motorisées, vanne régulatrice, vanne 
générale et traceur à mousse
Fermeture automatique de la vanne générale, des vannes de section et 
gestion de l’application variable si connecté à Bravo400S
Livré sans capteur de vitesse

Capteur de vitesse GPS pour une connexion direct au bravo 180S ou 300S
Controle du fonctionnement par LED
Fréquence de rafraichissement 5Hz
Aimants incorporés au corps de l’antenne
Faisceau 5 mètres et prise spécifique Bravo 180S 300S
Réf. 715987

BRAVO 350 ANTENNE ATLAS 100

Réf Nb de tronçons Faisceau Prix

Céréalier

717227 5 3m 1507.93€
717228 7 3m 1626.85€

Viticulture

717230 5 3m 1546.81€
717203 7 3m 1668.77€

1181.64€

319.21€

94.02€

1212.13€1212.13€

IBX100 ISOBUS est l’unité intelligente qui, connectée au terminal ISOBUS, 
permet de gérer toutes les fonctions les plus avancées de la machine de 
pulvérisation.
Dans une seule page-écran sont affichés tous les éléments liés à la 
gestion de la pulvérisation ainsi que l’accès aux paramètres.
La version IBX100 permet de bénéficier de tous les avantages de la 
technologie ISOBUS pour tous types de machines de pulvérisation 
viticoles.

• IBX100 viti, pilote jusqu’à 7 vannes de section et 9 fonctions hydrauliques
• IBX100 céréalier, pilote jusqu’à 13 vannes de section et 9 fonctions 
hydrauliques
• Indicateur graphique du niveau de cuve
• Fermeture automatique des tronçons afin d’éviter toutes superpositions 
de traitements sur les rangs déjà traités
• Gestion des pulvérisateurs équipés d’un système de panneaux 
récupérateurs de liquide pulvérisé
• Gestion de modulation de dose

Réf 721578
Céréalier

Réf 721583
Viticulture

Réf 717115
Arboriculture

FAISCEAU Y POUR GPS ATLAS100 & COUPURE GENERALE 
BRAVO S
Permet de brancher sur la même prise l’antenne GPS et la 
commande vanne générale déportée
Adaptable sur tous les BRAVO 300S et 180S
Réf. 717398

OPTION
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Capacité 20 à 400 l/mn
Pression maxi 12 bar
Arrêt automatique de la vanne dès que la quantité préfixée est atteinte
Afficheur graphique programmable
Affichage instantané du débit, de la quantité totale de
liquide débité
Alarme programmable seuil de débit (min./max)
Vanne électrique à bille acier inox revêtue de Téflon
Raccord Fork T6
Support avec poignée de transport
Cordon d’alimentation 10M
Tension 12Volt

VOLUCOMPTEUR AVEC DÉBITMÈTRE 
DIGIWOLF

Réf. Désignation Prix

721694 Kit complet volucompteur 
+ raccords 2’’ 858.53€

721526 Volucompteur seul 873.65€

VOLUCOMPTEUR PRO-FLOW AUTONOME

MANOMÈTRE À ÉCHELLE DILATÉE

Débitmètre volucompteur autonome avec arrêt automatique programmable
Permet de programmer la quantité voulue de liquide
Débit de 75 à 550 litres/minute
Fourni avec raccord fileté 2’’ mâle
Alimentation sur batterie de 9V fournie ou alimentation externe sur 12Vcc
Pression minimum de service 0,5 bar
Pression maximale de service de 12 bar
Écran numérique
Port USB pour exporter les données de fonctionnement 
Sortie à contact NO/NF et signal en entrée 
pour le branchement
d’un détecteur du niveau de remplissage
Réf. 717060

Manomètre à échelle diltée en inox à glycérine à 90% 
Raccord laiton nickelé
Lecture avec repérage des zones de pression par couleur
Graduation 0/5/25 bar
Fixation périphérique
Filetage BSP 1/4’’M
Pression 25 bar

Attention, ne fonctionne pas en aspiration avant pompe ni en écoulement 
par gravité.

IDÉAL AIR DE 
REMPLISSAGE

1121.74€

1080.24€

Débit 20 à 400 l/min
Entrée/Sortie 2’’ mâle
Fermeture automatique de la vanne au volume 
souhaité
12 Volts courant continu
Livré avec câble de 10m et prise 3 plots
Réf 718874

VOLUCOMPTEUR AVEC DÉBIMÈTRE ORION

DÉBITMÈTRE ÉLECTROMAGNÉTIQUE 
À BRIDE ORION
Utilisable avec eau, engrais liquides et produits chimiques
Absence d’organes mécaniques en mouvement 
Insensible à la densité
Haute précision
Entretien réduit
Revêtement interne en PTFE, permettant la réduction de 
l’adhérence des produits phytosanitaires aux parois 
internes évitant ainsi l’altération des mesures 

Réf. Débit Impuls./L Pression 
(bar)

Pour vanne 
série Prix au ml

719800 1-20l/min 3000 40 863

576.33€719801 2.5-50l/min 1200 40 863

719802 5-100l/min 600 40 863

DÉBITMÈTRE VOLUCOMPTEUR WOLF
Affichage instantané du débit
Affichage du liquide débité
2 totaliseurs avec mise à zéro indépendante
Alarme programmable seuil de débit (min/max)
Haute pression
Axe de palette en saphir et partie en contact avec 
le fluide en fibre de verre Delrin renforcé nylon
Raccordement Fork T6 ou T7F suivant modèle

Réf Débit Pression (bar) Raccord Prix

721519 20-400l/min 12 T6F
478.10€

721520 40-800l/min 7 T7F

DÉBITMÈTRE À PALETTE WOLF
Utilisable avec eau, engrais liquides et produits
chimiques
LED indicateur de fonctionnement
Capteur électronique complètement hermétique
et étanche

Réf Débit Impuls./L Pression 
(bar)

Pour vanne 
série Prix

721400 2.5-50l/min 1015

40 863

239.21€

721401 5-100l/min 625
233.15€

721402 10-200l/min 250

Réf. Diamètre Prix

715496 63mm 31.83€
715497 100mm 51.51€

Réf Fixation Graduation 
bar Filetage BSP Prix

DIAMÈTRE 63MM - PRESSION 25 bars

716443 Périphérique 1 1/4"M 47.32€
717139 Périphérique 2 1/4"M 47.32€
717260 Arrière 2 1/4"M 48.52€

DIAMÈTRE 63MM - PRESSION 60 bars

717160 Périphérique 3 1/4"M 48.52€
DIAMÈTRE 100MM - PRESSION 25 bars

716445 Périphérique 1 1/4"M 65.38€
719289 Périphérique 2 1/4"M 65.64€

DIAMÈTRE 100MM - PRESSION 60 bars

719288 Périphérique 5 1/4"M 65.64€

Fixation périphérique Fixation arrière

MANOMÈTRE À ÉCHELLE DILATÉE

Manomètre à échelle dilatée en inox à glycérine à 99.7 % pour amortir les vibrations 
et augmenter la durée de vie
Raccord laiton nickelé
Lecture avec repérage des zones de pression par couleur
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8

7

6
54

3

2

1
0

25
20

15

10
bar

716443 LN

ISO 16119-2

bar

25

1

2

3
4

20
15

10

5

0

S  W  I  S  S    M  O  V  E  M  E  N  T

719288 LN

bar 20

15

60 50
40

300

10

5
ISO 16119-2

719359 LN

ISO 16119-2

bar

50

20

30

60

40

15

10

5

0

(1)

(2)

(3)

(4)

ÉCHELLE DILATÉE

NOUVEAUTÉ
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KIT 5 VOIES RETOUR COMPENSÉ 20 BAR KIT 5 VOIES RETOUR COMPENSÉ 20 BAR
Vanne générale électrique
Vannes régulatrices manuelle et électrique 100l/min
5 vannes de section série 863 avec retour compensé
Support manomètre 1/4’’
Entrée Ø19mm
Retour général Ø25mm
Retour de régulation Ø19mm
Tronçons Ø13mm
Réf 912519 - sans boitier

Vannes motorisées série 863
Entrée T5m
Sortie 1’’M
Tronçons Ø13mm
Support manomètre 1/4’’
Réf 716785

Réf 912533 - avec boitier digital (1)

908.64€

624.36€

1505.43€

GROUPE DE COMMANDE ECM 
20 BAR 2 VOIES
2 vannes manuelles, vanne régulatrice 
et vanne générale manuelle.
Débit : 160l/min 
Réf 720768

162.88€

KIT 2 VOIES 20 BAR
Vanne régulatrice manuelle
2 vannes de section série 863 sans retour compensé
Manomètre ISO 0/25 bar
Boîtier de commande avec faisceau 4m
Entrée Ø20
Sortie Ø13
Retour régulateur Ø19
Réf 912504 - sans retour compensé

Réf 912503 - avec retour compensé

442.21€

485.77€

GROUPE COMMANDE ET VANNE 
RÉGULATRICE MANUELLE 20 BAR 4 VOIES
4 vannes manuelles, vanne régulatrice 
et vanne générale manuelle. 
Débit : 130l/min
Réf 720766

263.65€

714.08€

KIT 2 VOIES RETOUR COMPENSÉ
20 BAR
Vanne générale électrique
Vanne régulatrice manuelle
Vanne régulatrice électrique 100 L/min
Vanne de section avec retour compensé
Manomètre Ø63 mm ISO 0/25 bars
Boîtier de commande avec faisceau 4m
Réf 912520

Entrée Ø19
Sortie Ø13
Retour Ø25
Retour compensé Ø25
Retour régulateur Ø19

(1)

KIT 3 VOIES RETOUR COMPENSÉ 20 BAR
Vanne générale électrique
Vanne régulatrice manuelle
Vanne régulatrice électrique 100 l/min
Vanne de section avec retour compensé
Manomètre ISO 0/25 bar
Boîtier de commande avec manomètre aiguille
Réf 912531 - avec boitier digital (1)

Entrée Ø19
Sortie Ø13
Retour Ø25
Retour compensé Ø25
Retour régulateur Ø19

Réf 912527 - avec manomètre 
	        et boitier (2)

1257.34€

1062.38€ (2)

(1)

KIT 3 VOIES RETOUR COMPENSÉ 20 BAR
Vanne générale électrique
Vannes régulatrices manuelle et électrique
3 vannes de section série 863 avec retour compensé
Manomètre ISO 0/25 bar
Boîtier de commande :
• 3 interrupteurs de tronçons ON/OFF
• 1 interrupteur ON/OFF fermeture vanne générale
• 1 interrupteur MOM/OFF/MOM 
• 1 vanne régulatrice
Réf 912521 - avec boitier (1)

881.24€

1024.35€

Réf 912523- avec boitier (2)

(2)

(1)

Photo non contractuelle
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GROUPE COMMANDE VANNE DE RÉGULAION 
MANUELLE 50 BAR 2 VOIES
2 vannes manuelles, vanne régulatrice 
et vanne générale manuelle.
Débit : 130l/min 
50 bar
Réf 720765

223.81€

142.73€

GROUPE 4 VOIES 40 BAR RETOUR COMPENSE
Vanne de décharge électrique
Vanne régulatrice électrique
Vanne régulatrice mécanique
Débit 150 L/min
Support manomètre diam.1/4’’
Entrée 1’’
Sortie 1/2’’
Retour compensé diam.25
Réf 912535

970.87€

GROUPE 5 VOIES 20 BAR RETOUR COMPENSE
Kit électrique avec manomètre en cabine
Vanne générale électrique
Vanne régulatrice manuelle
Vanne régulatrice électrique 100l/min
Vanne de section avec retour compensé
Boîtier de commande avec manomètre aiguille
Entrée Ø19mm
Sortie Ø13mm
Retour Ø25mm
Retour compensé Ø25mm
Retour vanne
régulatrice Ø19mm
Réf 912529

1333.32€

GROUPE DE RÉGULATION ÉLECTRIQUE 
100L/MIN
Pression maxi : 20 bars
Entrée : 19mm
Retour principal diam. : 25mm
Ouverture-fermeture : 0.6 secondes
Vanne régulatrice électrique 14s
Débit : 100 l/min
Retour vanne régulatrice électrique : 
19 mm
Réf 716808

316.39€

GROUPE COMPACT 2 VOIES 40 BAR

Vanne de décharge électrique
Vanne régulatrice électrique
Vanne régulatrice manuelle
Manomètre
Entrée 3/4’’
Sortie 1/2’’
Retour diam.25
Retour compensé diam.25
Retour vanne régulatrice 1/2’’
Réf 716773

606.06€

RÉGULATEUR DE PRESSION 2 TRONÇONS 
50 BAR
Débit 150l/min maxi
Entrée 3/4’’ Mâle
Sortie 2 tronçons 1/2’’ Mâle
Retour Ø 25mm
Manomètre
Vanne régulatrice manuelle
Fonction 2 tronçons droite/gauche
Réf 721028

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING

253.22€
CORPS ALUMINIUM 

REVÊTEMENT NICKEL

COLLECTEUR DE DEPRESSURISATION POUR 
VANNE SERIE 863
Actionnement par commande à partir du motoréducteur de la 
vanne
Montage modulable avec raccord fourchette pour faciliter 
l’installation et l’inspection
Réf 721705

26.19€

Le collecteur de dépressurisation fait chuter la pression 
entre la vanne et la buse lorsque l’on ferme la vanne de 
section.

Objectif : 
• Coupure de la pulvérisation plus net
• Moins d’écoulement de produit 
  (sous forme de gouttelettes) après la fermeture de la     	  	
  vanne.

KIT TRANSMETTEUR PRESSION
Capteur de pression type A10
Livré avec faisceau sortie connecteur superseal 3 voies
Matériau parties en contact avec le fluide: acier inox 316l 
Boîter: acier inox 316l 
Non-linéarité: 0,5% bfsl 
Unité: bar 
Raccordement g1/4a din 3852-e 
Étanchéité nbr
Signal de sortie: 4 à 20ma, 2fils 
Alimentation: 8 à 30vdc
Agrément ul/csa/gost
Kit 0/16B
Pression 0 à 16 bar
Réf 716876
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BP 75
Débit 71L/min
Pression 20 bar

Arbre cannelé 
1’’3/8
Réf 720680

Caractéristiques techniques BP 60K

Rotation (tr/min) 550

Pression négative d’aspiration (mt) 1.5

Ø Aspiration (mm) 30

Filetage Aspiration 1’’1/2

Ø Refoulement (mm) 20

Refoulement Fourchette

539.80€

PARTIES EN CONTACT AVEC 
LE PRODUIT EN

POLYAMIDE

POLY 2073
Débit 75L/min
Pression 15 bar

À CLAPET INOX
Réf 720000

DÉBIT STABLE PAR SA 
CONCEPTION

BOL DE PROTECTION 
PDF ET SOUPAPE DE 

SÉCURITÉ
3 PISTONS

À CLAPET 
POLYPROPYLÈNE
Réf 720152

Caractéristiques techniques 2073

Rotation (tr/min) 550

Pression négative d'aspiration (mt) 1.5

Ø Aspiration (mm) 35

Filetage Aspiration 1"1/2

Ø Refoulement (mm) 25

Filetage Refoulement 1"1/4

581.04€

488.24€

BP 60K
Débit 65L/min
Pression 20 bar

Transmission
1’’3/8
Réf 720673
Transmission
Cylindrique 
D30
Réf 720674

LA PLUS COMPACTE DES 
POMPES 60L/MIN

ACCUMULATEUR D’AIR 
INTÉGRÉ

2 PISTONS

Caractéristiques techniques BP 60K

Rotation (tr/min) 550

Pression négative d’aspiration (mt) 1.5

Ø Aspiration (mm) 26

Filetage Aspiration M36 x 2

Ø Refoulement (mm) 20

Refoulement Fourchette

491.91€

491.91€

PA 530 VM
Débit 54L/min
Pression 40 bar
Réf 720007

CLAPETS INOX 
FACILEMENT 

ACCESSIBLES
BOL DE PROTECTION ET 
SOUPAPE DE SÉCURITÉ
SORTIE ADDITIONNELLE 

AVEC VANNE À BILLE
3 PISTONS

Caractéristiques techniques PA 530

Rotation (tr/min) 550

Pression négative d'aspiration (mt) 1.5

Ø Aspiration (mm) 35

Filetage Aspiration 1"1/4

Filetage Refoulement 1/2" + 
1x1/2"

598.80€

APS 96
Débit 94L/min
Pression 40 bar
Arbre cannelé

1’’3/8 M Av/F-Ar
Réf 720690

Caractéristiques techniques APS 96

Rotation (tr/min) 550

Pression négative d’aspiration (mt) 3

Ø Aspiration (mm) 40

Filetage Aspiration 1’’1/2

Filetage Refoulement 3/4’’F + 
1x10mm

SOUPAPE DE SÉCURITÉ 
ACCUMULATEUR D’AIR

SORTIE ADDITIONNELLE 
AVEC VANNE À BILLE

4 PISTONS

917.45€

917.45€1’’3/8 M Av/Ar
Réf 720689

IDB 2000 VD
Débit 192L/min
Pression 50 bar

Arbre cylindrique 
1’’3/8 Av/Ar
Réf 720593

Caractéristiques techniques BP 60K

Rotation (tr/min) 550

Pression négative d’aspiration (mt) 3

Ø Aspiration (mm) 50

Filetage Aspiration 2’’

Filetage Refoulement 3/4’’+2x1/2’’

2656.09€

ACCUMULATEUR D’AIR
2 SORTIES VANNES
 ADDITIONNELLES
POMPE EN LAITON

5 PISTONS

PA 330.1 VF
Débit 34L/min
Pression 40 bar

Arbre standard 
3 trous
Réf 720006

Caractéristiques techniques BP 60K

Rotation (tr/min) 650

Pression négative d’aspiration (mt) 1.5

Ø Aspiration (mm) 25

Filetage Aspiration 3/4’’ F

Filetage Refoulement 1/2’’ M

428.32€

LA PLUS COMPACT DES 
POMPES HAUTE PRESSION

BOL DE PROTECTION PDF ET 
SOUPAPE DE SÉCURITÉ

3 PISTONS

944.46€

953.16€

AR 1064 AP BLUEFLEX 
Débit 108.5 L/min
Pression 50 bar

Transmission
1’’3/8M Av/Ar
Réf 720763

Transmission
1’’3/8M Avant
6 trous arrières
Réf 720764

Caractéristiques techniques 1064 AP

Rotation (tr/min) 550

Ø Aspiration (mm) 40

Filetage Aspiration 1"3/4

Ø Refoulement (mm) 34

Filetage Refoulement 3/4"

APPLICATION HAUTE 
PRESSION 

BOL DE PROTECTION ET 
SOUPAPE DE SÉCURITÉ 

AVEC RÉARMEMENT
4 PISTONS
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1156.63€

POMPES ÉLECTRIQUES DIAPHRAGME 12VPOMPES ÉLECTRIQUES DIAPHRAGME 12V

Réf. Pompe L/min 
maxi

Bar 
maxi Les + Prix

720046 
(1)

8000 6.8 6.9

- Désherbage, engrais 
liquide, acide 
propionique
- Capteur de 
surpression intégré
Clapet de sécurité

143.30€

720040 
(2)

2088 10.6 2.8

- Désherbage, engrais 
liquide
- Support de pompe 
démontable

145.18€

Réf. L/min maxi Bar maxi Prix

715781 (1) 3.8 2.8 48.54€
715782 (2) 5.3 10 99.49€
715783 (3) 7.5 4.8 81.52€
715784 (4) 11 4.1 93.84€
715785 (5) 19 4.1 130.20€

(1)

(1)

(3)

(5)

(2)

(4)

(2)

298.02€

POMPE ÉLECTRIQUE À ENGRENANGE 12V

TRANSFERT 
LIVRÉE AVEC FILTRE 

D’ASPIRATION

POMPE UP12
36L/min maxi
3 bar maxi
Réf 720957

MOTOPOMPE HYDRAULIQUE PAH50
AUTO-AMORÇANTE
Débit 606L/min
Pression maxi 2.4 bar
Moteur hydraulique (34l/min, 140 bar maxi)
Auto-amorçante     
Réf 720935

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING

TRANSFERT D’EAU ET 
D’ENGRAIS LIQUIDE

Caractéristiques techniques PAH 50

Puissance (Kw) -

Masse (kg) 5

Ø Aspiration 2"M

Ø Refoulement 2"M

1243.49€1095.95€

IDÉALE PULVÉRISATION, BRASSAGE, 
TRANSFERT DE LIQUIDE, COMBINAISON 

PULVÉ/TRANSFERT

1615.09€

POMPE CENTRIFUGE HYDRAULIQUE 
FMC-200-HYD-304
Débit maxi 757L/min
Pression maxi 8,3 bar
Entrée 2’’
Sortie 1’’1/2
Pompe en fonte
Joint Viton ; Turbine en plastique Valox
Fourni avec moteur hydraulique type 304 : 
débit maxi 51,1L/min.
Résistant aux produits chimiques
Réf 720543

MOTOPOMPE CENTRIFUGE HYDRAULIQUE 
200PHY AUTO-AMORÇANTE
Débit 800L/min
Pression maxi 3,5 bar
Rotation : 3 600 tr/min
Puissance : 9 KW
Hauteur d’aspiration négative : 3.5 m avec 
pré-charge de la pompe
Filetage Aspiration : 2» NPT Femelle
Filetage Refoulement : 2» NPT Femelle
Débit d’huile minimum: 23 l/min
Débit d’huile maximum : 38 l/min     
Réf 716295*

APPLICATION D’ENGRAIS, PETIT PULVÉ, 
RINÇAGE

REMPLACE LES POMPES 12V ET POMPES À 
ROULEAUX

POMPE CENTRIFUGE HYDRAULIQUE 
FMC-75-HYD-204
Débit maxi 102L/min
Pression maxi 6,9 bar
Entrée 1’’
Sortie 3/4’’
Fourni avec moteur hydraulique type 204R 
(débit maxi 15,1L/min)
Réf 720530
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TUYAUX 40 BAR
Revêtement PVC bleu ou noir
Tube PVC noir
Armature tressée et textile haute ténacité 
ISO 1307

GAINE DE VENTILATION RENFORCÉE
Spécial matériel vigne 
Tube PVC plastifié gris foncé lisse
Armature spire PVC anti-choc
Température de -10°C à +60°C
Vendu en couronne

Coloris bleu La 
couronne Coloris noir La 

couronne
Ø int. / Ø 
ext. (mm)

EN COURONNE DE 25M

719484 33.82€ 721250 33.82€ 8/14.5

719485 35.20€ 721252 35.38€ 10/17

719486 50.46€ 721254 50.46€ 12/20

719487 65.16€ 721256 65.03€ 16/24

719488 75.14€ 721258 74.92€ 19/28

719489 119.80€ 721260 119.65€ 25/35

EN COURONNE DE 50M

- - 721257 130.31€ 16/24

- - 721259 149.83€ 19/28

EN COURONNE DE 100M

719724 134.52€ - - 8/14.5

719725 141.51€ 721253 141.51€ 10/17

- - 721255 201.87€ 13/19

EXISTE EN 2 COLORIS : 
BLEU ET NOIR

La référence des tuyaux 
pour la pulvérisation

Fabrication 
française

Réf Ø ext. 
(mm)

Ep. paroi 
(mm)

Couronne 
de (m) Prix au ml

PRIX UNITAIRE - VENDU PAR 10

718155 180 1.2 20 19.25€

718156 160 1.2 20 16.63€

718157 140 1.1 20 14.59€

718109 125 1 30 13.25€

721794 120 1 30 11.58€

718158 110 1 30 9.67€

PRIX UNITAIRE - VENDU PAR 25

721469 100 1 30 9.27€

718159 90 1 30 8.57€

721793 80 1 30 7.70€

Fabrication 
française

PVC noir renforcé par un guipage en spirale acier gainé 
PVC Ø102mm
Vendu en couronne de 20m

GAINE DE VENTILATION SUPER GUIPÉE

Réf 721981

Fabrication 
française

Utilisation : aspiration et refoulement 
de produits liquides alimentaires et industriels.
Tuyau robuste d'une grande flexibilité

Réf Ø int.(mm) Pression (bar) Ep.(mm) Prix au ml

En couronne de 30m

718856 20 10 3.5 121.12€
718857 25 6 4 150.46€
718858 30 5 4 184.18€
718859 35 5 4.2 217.89€
718860 40 7.5 4.5 300.29€
718861 45 6.5 4.5 336.51€
718862 50 6 5.5 381.46€

Tube PVC translucide alimentaire
Armature spire acier galvanisé
Température de -15°C + 60°C
Norme ISO 1307 Idéale pour les lignes de semoirs pneumatiques

Tuyau très flexible, même à basse température
Résistance aux UV
Tuyau renforcé par une spirale en PVC résistant aux
chocs et à l’abrasion
Lisse intérieur, ondulé à l’extérieur
Température : -40°C à +50°C

TUYAUX 5 À 10 BAR

TUYAU SPIRALE FLEXIBLE SEMOIR PVC

PRIX UNITAIRE - VENDU PAR 20

26.74€Réf 100242

Pince coupe tube PVC
Diamètre maxi 42mm

10.86€

OPTION

NOUVEAUTÉ

Réf Ø int.(mm) Pression (bar) Pression (bar) Prix au ml

718180 32 36 4 5.51€
718181 40 48.3 3 6.57€
718175 55 64.5 3 8.81€
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Réf Filetage Ø
(mm) Prix

718814 (1) 1/2’’ 8 3.24€
718815 (2) 1/2’’ 8 3.10€
719129 (2) 1/2’’ 10 3.10€
719130 (2) 1/2’’ 13 3.19€
718773 (1) 3/4’’ 16 11.50€

Réf Filetage Ø
(mm) Prix

718807 1/2’’ 8 6.80€
718872 1/2’’ 10 6.80€
718873 1/2’’ 12 6.80€
718803 1/2’’ 13 7.28€
718739 3/4’’ 19 12.20€

Réf Filetage Ø
(mm) Prix

718767 1/2’’ 14.5 1.13€
718766 1/2’’ 15.5 1.18€
718765 1/2’’ 16 0.62€
718764 1/2’’ 17 1.48€
718762 3/4’’ 21.5 1.97€

Réf Filetage Ø
(mm) Prix

718084 1/2’’ 8 2.91€
718083 1/2’’ 10 1.97€

58.89€

PISTOLET
Pression d’utilisation : 15 à 40 bar
Réglage du jet en fonction de la 
position de la poignée
Réglage à la position d’ouverture souhaitée
Filetage 1/2
Buse céramique 1.5mm
Réf 718849

LANCE LAITON AVEC CLOCHE
Pression d’utilisation : 20 bar
Longueur 1000mm
Entrée 1/2’’M
BUSE 110° 015
Réf 718840

RACCORD COUDE FEMELLE

RACCORD COUDE FEMELLE ECROU LAITON

RACCORD DROIT FEMELLE FILTRE HAUTE PRESSION 
LAITON 40 MESH
Pression maxi d’exercice 80 bar
2 entrées 1/2’’F
2 sorties 1/2’’F
Vanne de purge fournie
Débit maxi 120L/min
Réf 719635

FILTRE HAUTE PRESSION 
LAITON 80 MESH
Pression maxi d’exercice 80 bar
2 entrées 1/2’’F
2 sorties 1/2’’F
Vanne de purge fournie
Débit maxi 120L/min
Réf 719655

LANCE INOX A GACHETTE
Pression d’utilisation : 40 bar
Longueur 1000mm
Filetage 1/2’’
buse céramique diam 1,5 mm
Réf 718023

LANCE INOX A GACHETTE
Tube acier
Pression d’utilisation : 40 bar
Longueur 600mm
Filetage 1/2’’
buse céramique diam 1,5 mm
Réf 717629

24.56€

71.46€ 48.64€
38.85€

68.43€

68.43€

PISTOLET
Pression maxi 
d’utilisation : 50 bar
Position atomiseur «turbo» réglable
Filetage 1/2’’(raccord tournant)
Buse céramique 1.5 mm 
Débit maxi 60 l/min 
Réf 719642

LANCE EN LAITON 
20 BAR
Longueur 750mm
Pression maxi 20 bar
Entrée Ø 8mm
Pastille Ø 1.5mm
Kit buse réf 719998 inclus
Réf 719647

31.09€

(1) (2)
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1-6 bars

BUSE IDK 120°
Injecteur démontable pour nettoyage 
facile
Double entrée d’air surdimensionnée 
pour éviter l’encrassement
Application pour les traitement des 
vignobles, céréales, vergers et pépinières, 
pulvérisation de produits phytosanitaires 
et de régulateur de croissance, épandage 
d’engrais liquide dans une plage de pression 
de 1 à 2.5 bar

IDK 120° À l'unité

POM Cér.

IDK 120-010 717877 718708

IDK 120-015 717807 718587

IDK 120-02 717808 718586

IDK 120-025 717809 718585

IDK 120-03 717810 718584

IDK 120-04 717811 718583

IDK 120-05 717812 718582

IDK 120-06 718141 -

3.85€
POM

8.66€
CÉRAMIQUE

9.31€
CÉRAMIQUE

BUSE CVI 110° ISOISO

1.5-5 bar

CVI 110° Cér.

CVI 110 015 715164

CVI 110 02 715165

CVI 110 025 715166

CVI 110 03 715167

CVI 110 04 715168

CVI 110 05 715169

Jet plat, répartition uniforme
Anti-dérive à aspiration d'air basse 
pression

Tous types de traitement y compris 
l’application d’engrais liquides

8.62€

BUSE IDKT 120°
Buse compacte à injection d’air à double 
jet plat
Application de produits phytosanitaires, 
de régulateurs de croissance (fongicides, 
herbicides, insecticides, acaricides) et 
aplication d’herbicides 

IDKT 120° À l'unité

POM Cér.

ID3 120-015 721834 -

ID3 120-02 721693 -

ID3 120-025 721725 -

ID3 120-03 721094 718289

ID3 120-04 721095 718288

ID3 120-05 721096 718287

9.24€
POM

2.58€
POM

12.22€
CÉRAMIQUE

4.14€
CÉRAMIQUE

ISOISO

1-6 bar

BUSE AVI-UC 110°
Jet plat, angle de 110°
Buse bout de rampe à aspiration d’air

Tous types de traitement y compris 
l’application d’engrais liquides

AVI UC 110° Cér.

AVI UC 110-02 715033

AVI UC 110-025 715034

AVI UC 110-03 715035

AVI UC 110-04 715036

AVI UC 110-05 715037

11.36€

ISOISO
3-5 bar

Buse à jet plat standard basse pression 
Excellente répartition sur une large plage de 
pression
Gamme étendue d’utilisation

BUSE XR 110° ISOISO
1-4 bar

XR 110° À l'unité

Inox Cér.

XR 110-010 717000 -

XR 110-015 716999 -

XR 110-02 716998 716992

XR 110-025 - 716991

XR 110-03 716997 716990

XR 110-04 716996 716989

XR 110-05 716995 716988

XR 110-06 716994 -

XR 110-08 716993 -

7.96€
POM

5.20€
CÉRAMIQUE

Buse anti-dérive
Pulvérisation de produits phytosanitaires 
systémiques et de contact

BUSE AIXR 110° 

1-6 bar

ISOISO

AIXR 110° POM

AIXR 110-015 716761

AIXR 110-02 716878

AIXR 110-025 716771

AIXR 110-03 716760

AIXR 110-04 716759

AIXR 110-05 716758

AIXR 110-06 716757

4.02€

BUSE AVI 110° ISOISO

3-5 bar

AVI 110° Cér.

AVI 110-01 715182

AVI 110-015 715183

AVI 110-02 715184

AVI 110-025 715185

AVI 110-03 715186

AVI 110-04 715187

AVI 110-05 715188

AVI 110-06 715189

AVI 110-08 715190

AVI 110-10 715191

Jet plat, répartition uniforme
Anti-dérive à aspiration d'air

Tous types de traitement y compris 
l’application d’engrais liquides

ZNT

ZNT

ZNT

ZNT

Buse à jet plat standard basse pression
Pulvérisation de produits phytosanitaires 
et de régulateurs de croissance

BUSE LU 120°
ISOISO

1.5-5 bar

LU 120° À l'unité

POM Cér.

LU 120-010 - -

LU 120-015 717924 717931

LU 120-02 717920 717932

LU 120-025 718265 721899

LU 120-03 717921 717933

LU 120-04 717922 717934

LU 120-05 717923 717935

LU 120-06 717926 717936
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ZNT ZNT

Jet conique creux constitué de fines gouttelettes
Permet de travailler à de fortes pressions en 
conservant les performances et la précision

BUSE ATR 80°

5-20 bar

ATR 80° Cér.

ATR 80 715207

ATR 80 (lilas) 715208

ATR 80 715209

ATR 80 715210

ATR 80 715211

ATR 80 715212

ATR 80 715213

ATR 80 715214

ATR 80 715215

ATR 80 715216

ATR 80 715217

ISOISO

3.72€

Buse cylindrique
Adaptée pour la viticulture et l’arboriculture

BUSE TR  80°

2-20 bar

TR 80° Cér.

TR 80-005 717977

TR 80-0067 717970

TR 80-010 717971

TR 80-015 717972

TR 80-02 717973

TR 80-03 717974

TR 80-04 717975

TR 80-05 717976

4.86€

BUSE AVI-OC 80°
Jet plat
Buse bout de rampe à aspiration d’air

Tous types de traitement y compris 
l’application d’engrais liquides

AVI OC 80° Cér.

AVI OC 80-01 715192

AVI OC 80-015 715193

AVI OC 80-02 715194

AVI OC 80-025 715195

AVI OC 80-03 715196

AVI OC 80-04 715197

AVI OC 80-05 715198

15.87€

ISOISO3-5 bar ISOISO1-6 bar

Buse à jet plat anti-dérive
Adaptée pour la viticulture et 
l’arboriculture

BUSE IDK 90°

IDK 90° Cér.

IDK 90-0067 721770

IDK 90-010 718294

IDK 90-015 718293

IDK 90-02 718292

IDK 90-025 718291

IDK 90-03 718290

11.08€

BUSE TVI  80°
Buse anti-dérive
Adaptée pour tous types de traitements 
fongicides, insecticides
Culture : arboricultures, viticultures

TVI 80° Cér.

TVI 80-005 (lilas) 715228

TVI 80-0075 715229

TVI 80-01 715230

TVI 80-015 715231

TVI 80-02 715232

TVI 80-025 715233

TVI 80-03 715234

TVI 80-04 715235

ISOISO

3-20 bar

9.60€

Buse à jet plat standard basse pression 
Excellente répartition sur une large 
plage de pression
Gamme étendue d’utilisation

BUSE XR 110° ISOISO
1-4 bar

XR 110° À l'unité

Inox Cér.

XR 110-010 717000 -

XR 110-015 716999 -

XR 110-02 716998 716992

XR 110-025 - 716991

XR 110-03 716997 716990

XR 110-04 716996 716989

XR 110-05 716995 716988

XR 110-06 716994 -

XR 110-08 716993 -

7.96€
POM

5.20€
CÉRAMIQUE

5.88€

PORTE BUSE

PORTE BUSE

Matière laiton

1/4T pour tuyau 8mm avec anti-goutte 
0.3 bar
Réf 716371

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING

Réf Désignation Prix

718076 
(1)

Porte buse 1/4’’ Mâle 
- 2 écrous D.18 20.34€

718079 
(2) Porte buse 1/4’’ Mâle D.18 18.84€

(1)

(2)

Pour cône de diffusion sur atomisateur

AILETTE POUR MAIN DE PULVÉRISATION 

Réf Type Largeur (mm) Longueur Prix

715275 (1) Double 30 Standard 2.51€
715276 (2) Droite 30 Standard 2.39€
715277 (3) Double 50 Standard 3.14€
715278 (4) Droite 50 Standard 2.84€

(1) (2) (3) (4)
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KIT DE PULVÉRISATION QUAD 
• Cuves en polyéthylène adaptées aux quads
• Pompes avec contacteur de surpression, résistantes aux produits chimiques
• Lance à jet réglable avec 4m de tuyau

Régulation + Manomètre
(60 L et 98 L)

KIT PULVÉRISATEUR QUAD 60L
Pompe 7.5L/min - 4.8 Bar
Régulation manuelle et manomètre
Lance à jet réglable (4m tuyau)
Réf 715780

189.76€

AVEC RETOUR EN 
CUVE ET BRASSAGEKIT DE PULVÉRISATION QUAD 98L

Pompe 7.5L/min - 4.8 Bar
Lance à jet réglable (4m tuyau)
Lance buse à jet parapluie grande largeur 4m
Régulation manuelle et manomètre

ADAPTÉ À DES USAGES INTENSIFS 
OU RÉGULIER POUR LE DÉSHERBAGE 

LOCALISÉ

ADAPTÉ À DES QUADS 
DE BONNES DIMENSIONS

IDÉAL POUR TOUS LES 
TRAVAUX INTENSIFS

AVEC RETOUR EN CUVE 
ET BRASSAGE

2 CONFIGURATIONS 
= 

VERTICALE ET 
HORIZONTALE

Réf Désignation Prix

715777 Pulve 95L + Lance + Régulateur 215.75€

715778 Pulve 95L + Lance + Rampe + 
Régulateur 233.91€

RAMPE DE PULVÉRISATION VITINOX 
2 CONFIGURATIONS = VERTICALE ET HORIZONTALE
Pour le traitement des vignes et des vergers, en utilisation verticale,   	
et pour la pulvérisation des cultures céréalières, maraichères ainsi que pour le 
désherbage des sols, en utilisation horizontale.
• Conçue en inox. Robuste et simple d’entretien.
• Répond aux normes de pulvérisation ZNT.
• S’adapte sur différents matériels (quad, utilitaire, etc.) grâce à sa 	       
   fixation polyvalente et à la fixation boule d’attelage en option. 
• Changement de configuration rapide 
• Encombrement réduit sur route une fois repliée
• 2 bras latéraux avec rotation 90°
• Sécurité mécanique à ressort 
• Vendue équipée avec 6 buses anti-dérive IDK 120-015 LECHLER
• Largeur de travail au sol (mode horizontal) 3 mètres
• Hauteur de travail (mode vertical) 1,5 mètres
• Livrée non montée
Réf. 721334

511.62€

444.87€

D
é
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o
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vr
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ro
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it

PULVÉRISATEUR NOMADE DÉSHERBAGE 
LOCALISÉ
Pulvérisateur avec cuve 98L - H52 x L85 x l34cm
Débit 8.3l/min
Pression maxi 4.8 bar
Pompe 12V avec prise 3 plots
Régulateur de pression et manomètre
Faisceau d’alimentation 1.5m
Porte fusible avec fusible mini 10A
2 électrovannes
Boîtier de commande
2 portes buses 
2 jeux de buses LU120° (03 et 04)
Lance de pulvérisation
avec 3m de tuyaux
Livré avec 2 sangles d’arrimage

Réf 910853
188.25€

314.92€

KIT PULVÉRISATION 12V
Ouverture et fermeture d’un circuit de pulvérisation
Montage possible sur:
Rampe à désherber
Ébourgeonneuse
Épampreuse
Quad

12V
1.3A
16W
8 bar
Débit 5 l/min
Montage sur tuyaux Ø 10mm

KIT 2 TRONÇONS
Réf. 747128

KIT 3 TRONÇONS
Réf. 747129
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357.95€

Réf. Cuve Largeur 
(mm)

Longueur 
(mm)

Hauteur 
(mm) Prix

715397 50L 400 800 425 2846.06€
715398 100L 400 800 610 2875.35€
715810 150L 400 800 770 2905.20€
716362 Kit flexiflow sans cuve 2551.15€

BOITIER DE 
COMMANDE AVEC 

PUCE GPS INTÉGRÉE 
RÉGULATION EN 
FONCTION DE LA 

VITESSE 
D’AVANCEMENT

COUPURE 
AUTOMATIQUE PAR 

POSITION

KIT FLEXIFLOW 50L ET 100L
Kit d’application de conservateurs de 
fourrages avec DPAE
Utilisation intensive pour professionnelle 
3 modes de régulation en standard : 
Volumique; Pondérale; Litre/Ha
Composition: 
- Pompe péristaltique Flexiflow 140L/h - 2 Bar
- Boitier de commande tactile et sans fil
- Vanne à bille 3 voies pour aspiration vidange cuve
- Capteur inductif 
- Buse FT bleu, rouge, marron; ST 02, 03
- 2 portes buses et leurs supports
Livré non assemblé

* La pompe péristaltique associée au boitier de commande vous aideront à 
  apporter votre conservateur de manière précise et durable
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KIT DE DÉTECTION DE LA VÉGÉTATION
Boîtier de commande avec coupure automatique 
de la pulvérisation en fonction de la végétation. 
2 interrupteurs on/off pour vannes de section 
1 interrupteur vanne générale on/off 
1 interrupteur vanne régulatrice 
2 potentiomètres pour le réglage des temporisations T1 et T2 
T1 : réglage du temps de retard de la mise en route 
T2 : réglage du temps d’ouverture de la pulvérisation
Réf. 715340

potentiomètres T2

potentiomètres T1NOUVEAUTÉ

KIT PULVERISATEUR ACIDE
Kit acide simple à monter et polyvalent
Adaptable sur les presses à fourrages ou les remorques autochargeuses.
Pompe Shurflo spéciale produits agressifs auto-amorçante avec diaphragme 
santoprène renforcé et clapet viton

Composition:
- une cuve et son châssis,
- un support inox pour la fixation des accessoires,
- une vanne 3 voies pour aspiration ou vidange cuve,
- un filtre,
- une pompe spécifique produits agressifs 8,3 l/min 4,8 bar 8 ampères,
- un régulateur,
- un manomètre,
- une rampe inox 1 mètre,
- 3 portes buses et 2 jeux de 3 buses (buse ST 110-015 et ST 110-02),
- 5 mètres de tuyau D10
Livré non assemblé 

Réf Cuve Largeur (mm) Longueur (mm) Hauteur (mm) Prix

910872 50L 400 800 425 811.91€
910873 100L 400 800 610 842.81€
910874 150L 400 800 770 871.18€
910868 Kit acide sans cuve 363.35€

NOUVELLE VERSION 
+ COMPACTE
+ ROBUSTE

+ SIMPLE À MONTER

PULVÉRISATION 
LOCALISÉE DES 

PLANTES

RÉDUCTION DES 
QUANTITÉS DE 

PRODUITS 
PHYTOSANITAIRES

Rampe inox 1m
Utilisation sur presses à fourrages 

ou remorques autochargeuses

Réf 717001

Réf 717623

Réf 718178
Boitier de commande variable pompe

Boitier de commande variable pompe avec 
coupure par position 

Boitier de commande

456.37€

561.06€

77€

OPTION
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MASQUE COMPLET 
SILICONE B-LOCK 5700
Demi-masque intérieur en silicone
Visière résistante aux rayures et antibuée
Harnais à 6 points en EPDM
Visière en polycarbonate
Matériaux : TPE (silicone et polyamide)
Appareil de classe 2: 
application lourdes et bonne résistance à 
l’inflammabilité
Réf. 724573

MASQUE COMPLET 
THERMOPLASTIQUE 2150
Harnais à 6 points en EPDM
Visière en polycarbonate antibuée
Matériaux : TPE et Polypropylène
Appareil de classe 2: 
application lourdes et bonne résistance à 
l’inflammabilité
Livré en sachet suspendable
Réf. 724578

BOITE DE FILTRES B-LOCKBOITE DE FILTRES RD40

Filtre à poussière
Réf. 724814

Filtre à gaz
Réf. 724816

Cagoule légère longue
Réf. 724818

Visière casque intégré
Réf. 724819

DEMI-MASQUE JETABLE 
SÉRIE 8000
Filtration à charbon actif
Gaz et vapeurs organique et particules
Efficacité de filtration des poussières de 99,95%
Harnais de tête
Couche de protection du média filtrant 
(liquides et saletés)
Taille unique
Matériaux :  TPE, polyester, caoutchouc et 
polypropylène
Livré en sachet suspendable

DEMI-MASQUE SÉRIE 4000 NEXT
Harnais de tête entierement démontable 
pour nettoyage
Matériaux : Silicone (ref.724571)
	   Thermoplastique (ref.724572)
Livré en sachet suspendable (uniq. réf. 724571)

Réf. Nombre de 
filtres Type Prix

724574 (1) 2 filtres A2P3 27.45€
724575 (2) 8 filtres A2 53.49€
724576 (3) 16 filtres P3 91.81€
724577 (4) 16 pré-filtres P3 73.18€

BOITE DE 20 MASQUES FFP2 
O2102V
Filtre à poussière FFP2
Efficacité de filtration de 94%
Barrette nasale externe
Elastiques agrafés
Taille unique
Réf. 724567

Réf. Nombre de filtres Type Prix

724579 4 A2P3 80.74€

724580 6 P3 62.90€

27.01€

24.42€

92.11€

1727.11€

30.06€

108.50€

122.48€

444.12€

147.47€

OPTION OPTION

OPTION

Réf. Désignation Type Prix

724571 
(1)

4600NEXT silicone 
A2P3 + 2 filtres 2 x A2P3 54.26€

724572 
(2)

4000NEXT 
thermoplastique - 21.67€

Réf. Type Prix

724569 A2P3 38.23€

724570 ABEK1P3 49.24€

BOITE DE 5 MASQUES FFP3 
ZER031
Filtre à poussière FFP3
Efficacité de filtration de 99%
Nanofiltration
Protection antiliquide par micro-maillage
Valve haute efficacité 
(30% supérieure aux valves standards)
Joint facial total
Barrette nasale interne
Elastiques soudés
Taille unique
Réf. 724568

(1)

(1)

(2)

(2)

(3)

(4)

NOUVEAUTÉ
KIT COMPLET 2700NEXT
Kit ventilation assistée comprenant : 
• moteur avec ceinture, 
• batterie standard, chargeur de batterie, 
• 2 débitmètres, 
• préfiltres, 
• cagoule légère courte, 
• tuyau de connexion rapide, 
• filtre à gaz A2 et filtre poussière P3
Réf. 724065
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DEMI-MASQUE SÉRIE 4000 NEXT
Harnais de tête entierement démontable 
pour nettoyage
Matériaux : Silicone (ref.724571)
	   Thermoplastique (ref.724572)
Livré en sachet suspendable (uniq. réf. 724571)

ARMOIRE PHYTO
Conforme à la réglementation
Livrée non montée

Conseillée par Certiphyto

Réf. Descriptif Capacité de 
rétention

Capacité de 
stockage Prix

743910 
(1)

Armoire 2 portes
Dim. hors tout : 
H 1800x L 916 x 422 mm

80L 200L 607.67€

743431 
(2)

Armoire 1 porte
Dim. hors tout : 
H 1800x L 500 x 422 mm

40L 130L 473.65€

(1) (2)

25.89€

PULVE PROPRE
Nettoyant spécifique pour pulvérisateur
Néttoyage intérieur et extérieur de votre pulvérisateur

Bidon 5L
Réf. 733086

SPÉCIAL 
PULVÉRISATEUR

RINÇAGE FACILE À 
L’EAU

KIT PROTEC PHYTO
1 demi masque BLS 4000NEXT
2 filtres BLS 211 A2
2 préfiltres BLS 301 P3
1 paire de lunettes-masque
1 combinaison type 5/6
1 paire de gants nitrile

Taille Réf. Prix

L 716383

68.37€XL 716384

XXL 718688

COMBINAISON BLANCHE PRO+ 4 MAX
Tissu 67 gr/m²
Capuche 3 pièces, dos et chevilles élastiqués 
Poignets élastiqués avec passepouces
Coutures entièrement thermosoudées
Fermeture éclair bidirectionnelle avec rabat adhésif
Sans silicone ni latex, sans PFAS et tissu non pelucheux et 
antistatique

Taille Réf. Prix
L 743102

6.23€XL 743103
XXL 743104

GANT PHYTO ET HYDROCARBURE
Nitrile épaisseur 0.45mm
Surface intérieure floquée coton
Surface extérieure adhérisée
Convient pour environnement chimique, huiles et graisses

BOITE DE 50 GANTS JETABLES NITRILE
Technologie SumoGrip pour une meilleure adhérence
Résistance aux produits chimiques certifiée EN ISO 374 Type B
Couleur : orange
Épaisseur : 0,25 mm (9,8 mil)

BOITE DE 100 GANTS JETABLES NITRILE
Gants en nitrile haute résistance – qualité industrielle
Qualité médicale et certifiés pour le contact alimentaire
Couleur : noir
Épaisseur : 0,25 mm (9,8 mil)

COMBINAISON BLANCHE DELTA 65 
Tissu 65 gr/m²
Capuche, dos et chevilles élastiqués 
Poignet tricoté en polyester non pelucheux avec passepouces
Fermeture éclair bidirectionnelle avec rabat adhésif
Sans silicone et latex
Couture reliée renforcée dans la zone de l’entrejambe

COMBINAISON PESTICIDES VERTE AG MAX
Tissu 65 gr/m²
Capuche, dos et chevilles élastiqués
Coutures entièrement thermosoudées
Poignets élastiqués avec passepouces
Sans silicone, sans latex, sans PFAS
Tissu non pelucheux et antistatique

Réf. Taille Prix

724588 9

4.74€724601 10

724602 11

GANT FOURRÉ HIVER

2133x

Cuir entièrement doublé molleton lainé
Manchette élastique avec protège artère

Réf. Taille Prix
724540 7 

22.25€
724391 8
724392 9
724393 10
724394 11
724541 12

Réf. Taille Prix
741024 M

7.72€741025 L
741026 XL

Réf. Taille Prix
741027 M

7.32€741028 L
741040 XL

Taille Réf. Prix

L 743099

4€XL 743100

XXL 743101

Taille Réf. Prix

L 743105

6.52€XL 743106
XXL 743107

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉNOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉNOUVEAUTÉ

PROTECTION TYPE 
5B/6B

PROTECTION 
CONTRE LES 
PESTICIDES 

ISO 27065

MEILLEURE 
ADHÉRENCE

PROTECTION 
TYPE 4B/5B/6B
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CUVE EXTÉRIEURE GNR 72L/MN 220V
Caractéristiques de la cuve
Matière : PEHD, double parois, traité anti UV

Caractéristiques du groupe PIUSI
Pompe PIUSI 72l/mn 220V
Pistolet automatique
Volucompteur mécanique 3 chiffres avec 
remise à zéro et compteur totalisateur
Filtre hydro-absorbant
Flexible de refoulement de 6m

Réf. Capacité 
(L)

Ø
(mm)

Hauteur
(mm) Description Prix

744267 (1) 2500 1870 1900 Cuve + pompe Piusi 72L/min 3185.88€
745257 (2) 3000 1500 2570 Cuve + pompe Piusi 72L/min 3816.15€
744279 (3) 6000 2310 2400 Cuve + pompe Piusi 72L/min 5074.10€

CUVE MOBILE GNR 220L ET 430L
Pistolet automatique
Cuve polyéthylène traitée anti-UV
Poignées de transport intégrées
Passage pour fourches de chariot
Système de fermeture à clés (2 clés fournies)
4m de tuyau de refoulement 

IDÉAL POUR LE 
RAVITAILLEMENT 

POMPE 12V G&O PRO 40L/MIN

Cuve 220L
Réf. 744449

Cuve 430L
Réf. 745323

500.15€

706.08€

Réf. Puissance Débit Prix

744504 350W 56L/min 485.23€
744505 500W 72L/min 534.89€
744031 1150W 90L/min 932.67€

STATION PLAQUE MURALE GNR 230V
Pistolet automatique
Volucompteur mécanique 3 chiffres 
avec remise à 0 et compteur totalisateur
Flexible de refoulement 6m
Filtre hydroabsorbant

214.90€

KIT POMPE DE TRANSFERT GAZOLE/GNR 12V
Tension nominale : 12 volts
Débit : 50 l/min
Puissance : 220 W
Flexible de refoulement 3/4’’ longueur 4 mètres
Pistolet manuel
Cycle de fonctionnement : 30 minutes
Livré avec clapet anti-retour
Réf. 744538

PRÉSENTOIR COMPTOIR 
OFFERT POUR L’ACHAT 

DE 12 FILTRES

FILTRES 
HYDRO ABSORBANT
Type de filtre à visser
Filtration 30 microns
Débit : 95 ou 76l/min

Réf. Débit 
(l/min)

Hauteur
(cm) Filetage Prix

744975 95 13.7 1’’1/2’’-
16 UNF 12.08€

744976 76 13.7 1’’-12 UNF 11.65€

744977 95 22.2 1’’1/2’’- 
16 UNF 15.59€

744978 76 21.2 1’’ - 12 UNF 13.18€

KIT DE DISTRIBUTION GNR 12V
Pompe auto-amorçante 40L/min
Tuyau d’aspiration 2m - Tuyau de distribution 4m
Pistolet automatique 60L/min 
Réf. 744098

148.20€

Station 56 L/min 230V 
Pistolet automatique 
Flexible longueur 6 m 
Volucompteur mécanique
Filtre hydro-absorbant
Jauge mécanique
Cuve PEHD garantie 10 ans

Jauge pneumatique
Cuve PEHD garantie 10 ans

Modèle présenté 700 L

Convient uniquement pour le stockage intérieur
Traitement anti UV (léger-18 mois) 

CUVE INTÉRIEURE DE 700 L À 2000 L CUVE EXTÉRIEUR DE 1500 L À 2000 L

GarantieGarantie

1010ANS

GarantieGarantie

1010ANS

GarantieGarantie

1010ANS
Réf. Capacité

L
Longueur

mm
largeur

mm
Hauteur

mm Prix

744158 700 1280 690 1400 1566.50€

744159 1000 1280 690 1970 1703.79€

744161 1500 1730 750 1940 1778.89€

744163 2000 2300 780 1950 2314.37€

Réf. Capacité
L

Longueur
mm

largeur
mm

Hauteur
mm Prix

744162 1500 1730 750 1940 2284.76€

744164 2000 2300 780 1950 2589.18€

(1)

(3)
(2)

Caractéristiques du groupe PIUSI
Station 56 L/min 230V 
Pistolet automatique 
Flexible longueur 6 m 
Volucompteur mécanique
Filtre hydro-absorbant
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KIT POMPE A EAU SOLAIRE AUTONOME
Permet l’abreuvement des animaux tout en préservant les points d’eau. Évite la 
contamination de l’eau par les déjections animales et l’affaissement des berges 
des rivières par le bétail.
- Pompe immergée 12 V 360 l/h environ.
- Panneau solaire 18V 150Wc de type «PERC» 
- Boîtier de régulation de charge MPPT intégré - Réglage automatique du type de 	
  batterie ou via l’application en Bluetooth
- Arrêt automatique lorsque l’abreuvoir est plein
- Bac à batterie étanche, facile à transporter,  verrouillable par cadenas et 
  possibilité d’être fixée au sol. 
- Peut contenir une batterie de 12V/85 Ah. Batterie non incluse.
- Tuyau 25 mètres - Câble 30 mètres
- Compatible avec tous les types de bacs ou auges de pâturage et citernes à eau.
Réf. 744260

978.22€
REMPLISSAGE AUTONOME 

DES ABREUVOIRS

A CB

CUVE EXTÉRIEURE POUR STOCKAGE D’EAU
Cuve aérienne autoportante pour le stockage d’eau non potable. 
Fabriquée en polyéthylène de moyenne densité, opaque et stabilisée contre les UV 
afin d’éviter la formation d’algues. 
Conçu pour le stockage et l’approvisionnement en eau (cuve tampon de 
pulvérisateur, irrigation, nettoyage de matériel, etc) 
Couvercle trou d’homme diamètre 382mm 
Matière : MDPE stabilisé anti-UV 
Simple paroi 
Sortie filetée 2’’ BSP M 
Fabriqué selon les normes ISO 
Garantie 5 ans

Réf. Capacité L Ømm Hauteur mm Poids Kg Prix

745402 (1) 3000 1620 1844 92 1278.28€
745403 (2) 6000 2100 2100 181 1964.88€
745404 (3) 9000 2300 2534 200 2668.12€

(1) 3000L

(3) 9000L

(2) 6000L

Pieds pliables = 2 hauteurs

POMPE DE RELEVAGE 
ARUP SERIES 750PT AR 
BLUE CLEAN
Corps en plastique solide et robuste
Moteur protégé contre les hautes 
températures
Puissance 750 W
Pression maxi 0,8 bar
Profondeur immersion maxi 7 m
Raccord cannelé étagé 25 et 32 mm
Granulométrie maxi eau claire 5 mm
Granulométrie maxi eau sale 30 mm
Câble 10 m
Réf. 715822

58.70€

POMPE DE RELEVAGE ARUP 
SERIES 1100XD AR BLUE 
CLEAN
Corps en acier inox
Moteur protégé contre les hautes 
températures
Puissance 1100 W
Pression maxi 1,05 bar
Profondeur immersion maxi 7 m
Raccord cannelé étagé 25 et 32 mm
Granulométrie maxi 35 mm
Câble 10 m
Réf. 715823

94.41€

1300L/H

Max 8m

ON/OFF

EAU
SALE

ON/OFF

16500L/H

EAU
SALE

Max 10.5m

CORPS
INOX

570.34€

POMPE DE RELEVAGE BT 
6877K SPECIAL EVACFLO
Corps de pompe en fonte équipé d’un 
couteau broyeur pour réduire la taille des 
particules
Sécurité ampérométrique qui permet l’arrêt 
du moteur en cas de blocage des couteaux
Puissance 1600 W
Pression maxi 1 bar
Profondeur immersion optimale 3 m
Raccord cannelé 32 mm
Granulométrie maxi 30 mm
Câble 10 m
Réf. 718791

32000L/H

EAU
SALE

Max 18m

ON/OFF

Broyeur
intégré

BROYEUR
INTÉGRÉ - USAGE 
PROFESSIONNEL

POMPE DE SURFACE ARGP 
SERIES 1100X AR BLUE 
CLEAN
Corps en inox
Moteur protégé contre les hautes 
températures
Puissance 1100 W
Pression maxi 4,5 bar
Entrée / sortie 1’’ Femelle BSP
Hauteur d’aspiration maxi 8m
Réf. 715820

141.36€

4600L/H

EAU 
CLAIRE

Max 45m

CORPS
INOX

MOTOPOMPE DP 50 
MOTEUR DUCAR EVACFLO
Moteur 4 temps OHV Ducar 208 cc 4200 W
Réservoir 3,6 L
Chassis robuste en acier
Crépine d’aspiration incluse
Pression maxi 2,4 bar
Elévation maxi 25 m
Hauteur d’aspiration maxi 6 m
Débit maxi 25000 l/h
Raccord cannelé 50 mm
Entrée / sortie 2’’ BSP
Réf. 718794

433.34€

SURPRESSEUR VB 
25/1300 INOX EVACFLO
Corps en inox
Cuve en inox de 25 litres
Moteur protégé contre les hautes températures
Pressostat automatique avec manomètre intégré
Puissance 1300 W
Pression maxi 4,8 bar
Elévation maxi 48 m
Débit maxi 5400 l/h
Entrée / sortie 1’’ Femelle BSP
Hauteur d’aspiration maxi 9 m
Température maxi du liquide 35°C
Réf. 718793

365.74€
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MGPS RÉCEPTEUR GPS ET AFFICHEUR 
EN TEMPS RÉEL 
TACTILE - VITESSE - DISTANCE - SURFACE
Afficheur de vitesse
Compteur de distance, avec ou sans remise à zéro
Compteur de surface, avec ou sans remise à zéro
Alimentation : 12-24V
Signaux de sortie:
• NMEA 0183
• NPN
• PNP
Information vitesse précise sans 
antenne de toit,compatible avec 
tous les ordinateurs et régulations 
utilisant l’information vitesse.
Réf. 715908

478.20€

COMPTEUR MULTIFONCTION 
TACTILE MG3000
Ce produit unique, conçu et fabriqué en France par BUISARD DISTRIBUTION, est 
idéal pour mesurer et facturer l’utilisation de machines en CUMA ainsi que pour les 
prestations diverses ETA. 
Le MG3000 est un compteur autonome qui ne nécessite pas d’alimentation 
électrique extérieure. 
Facile et rapide à installer, son paramétrage est simple et intuitif grâce au manuel 
en français qui l’accompagne. Le mode administrateur est protégé par code unique 
ce qui sécurise les données.

9 fonctions au choix :
•	 Compteur d’heure par Rotation/Position/Vibration
•	 Compteur de surface
•	 Compteur de vitesse
•	 Compteur de distance
•	 Compte tours/minute
•	 Compte tours enrubanneuse
•	 Compteur d’unités
Réf. 716356

206.36€

206.36€

NOUVEAUTÉ
COMPTEUR MULTIFONCTION AUTONOME AVEC 
APPLICATION
Une solution unique, pensée et fabriquée en France, pour mesurer et facturer 
l’utilisation de matériels en CUMA et ETA. 
Compact et facile à installer grâce à ses 6 points de fixation M6, MGConnect 
s’installe rapidement sur vos matériels.
Ce boîtier intelligent et autonome fonctionne sans abonnement et s’accompagne 
d’une application mobile dédiée, disponible gratuitement sur le Play Store et 
l’Apple Store.
Grâce à la technologie NFC, l’application permet à chaque profil (administrateur, 
salarié, adhérent) de gérer, consulter et collecter les données d’utilisation du 
matériel en toute simplicité.

8 fonctions au choix :
•	 Compteur d’heure par rotation 
•	 Compteur d’heure par position
•	 Compteur d’heure par vibration
•	 	Compteur de surface
•	 	Compteur de distance
•	 	Compte tours simple 
•	 	Compte tours par cycle
•	 	Compteur d’unité

Réf. 715790

320.67€

5.29€

OPTION

Badge NFC - pour les personnes non équipées de Smartphone
Réf. 719402

COMPTEUR MULTIFONCTION
SANS ABONNEMENT 

AUTONOME
EVITE LES PERTES DE 
CARNETS DE TRAVAUX

IDEAL CUMA / ETA

AFFICHEUR VISIO VOLUME/HECTARE
Indication du dosage, du débit et de la vitesse d’avancement 
de la machine
Totaliseur pour surface et liquide débité avec mise à zéro indépendante
Alarmes de vitesse minimale / maximale et de débit minimal / maximal
Utilisation intérieur/extérieur
Port USB pour transfert de données et mise à jour du logiciel
Alarmes visuelles et sonores
Possibilité d’établir diverses unités de mesure
Afficheur graphique avec éclairage de fond
Réf. 721939

AFFICHEUR VISIO COMPTE TOURS
Indication de la vitesse de rotation d’un arbre
Possibilité de gérer jusqu’à 2 capteurs de rotation
Alarme de vitesse maximale et minimale de rotation
Mémorisation des valeurs maximales et minimales de rotation détectées 
(pouvant être remises à zéro)
Compteur du temps de traitement de chaque arbre
Utilisation intérieur/extérieur
Port usb pour transfert de données et mise à jour du logiciel
Alarmes visuelles et sonores
Possibilité d’établir diverses unités de mesure
Afficheur graphique avec éclairage de fond
Réf. 721943

313.50€

313.50€

COMPTEUR KILOMÉTRIQUE D’ESSIEU
1 décimale, 294 tr/km 
Sans remise à zéro
Réf. 733026

181.51€

COMPTEUR D’HEURES PAR VIBRATION 
ACTIMAT
Capteur de vibration
Température de fonctionnement : -20° à +70°C
IP65
Réf. 721156

258.01€

51.42€

COMPTEUR HORAIRE ÉLECTRIQUE 10 À 80 VOLTS
Modèle universel - diam. de perçage 52 mm
Branchement par 2 fils (-) et (+)
Tension 10 à 80 volts
Courant continu
IP65
Réf. 733031
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222.52€
370.61€

KIT RÉTROVISION MULTIMÉDIA
CAMERA 120° - ÉCRAN HD 10’’
Car Play, Bluetooth, rétrovision, enregistrement sur carte SD 
(non inclus)

Composition du Kit :
• 1 écran tactile couleur 10’’
• 1 caméra 120° HD
• 1 cordon d’alimentation
• 1 câble de liaison caméra 15m
• 1 support écran
• 1 pare soleil (écran) démontable
Réf. 745255

CARPLAY / multimédia
• Compatible Android/IOS
• Jusqu’à 4 caméras connectables en simultanées
• Grand écran tactile

entrées
vidéo

10.1

Caméras

COMPATIBLE ANDROID 
ET IOS

KIT RÉTROVISION INTELLIGENT
CAMERA 120° - ÉCRAN HD 10’’
Détection d’angle mort : 4 entrées (gauche, droite, avant et arrière)
Déclencheur : 3 entrées avec fonction guidage et détection intelligente 
de piétons et véhicules

Composition du Kit :
• 1 écran tactile couleur 10’’ intelligent
• 1 caméra 120° HD
• 1 cordon d’alimentation
• 1 câble de liaison caméra 15m
• 1 support écran
• 1 pare soleil (écran) démontable
• 1 alarme sonore et visuelle  
Réf. 745253

entrées
vidéo

10.1

Caméras

• Détection intelligente de véhicules et piétons
• Alarme sonore et visuelle
• Multivision

DÉTECTION DE PIÉTONS

• Affichage multivision haute définition très lumineux
• Jusqu’à 4 caméras et 14 modes d’affichage
• Simplicité : bouton de sélection de la caméra à afficher
• 4 fils pilote pour affichage direct d’une caméra (ex: marche arrière)

R

Auto 
2 caméras

entrées
vidéo

KIT RÉTROVISION 
CAMERA 120° -ÉCRAN HD 9’’
• Pare soleil caméra et écran
• Support U orientable
• Dimensions écran avec support : 240 x 163 x 26 mm
• Dimensions caméra : 74 x 45.5 x 56.5 mm

Composition du Kit :
• 1 écran 9’’ HD 
• 1 caméra 120° HD
• 1 faisceau d’alimentation
• 1 câble de liaison caméra 15m
• 1 télécommande
• 1 notice

Réf. 745362

217.07€

AUTORADIO GRUNDIG FM/DAB+
Ecran LCD avec éclairage des touches et de l’écran bleu
Plage de lecture : clé USB ; MP3 link ; Musique en streaming Bluetooth
Prend en charge les formats audio sans perte, pour un son clair et authentique
Format de compression : MP3 ; FLAC ; WAV
DAB/DAB+ : bande III, affichage des informations, menu, balayage intelligent
Bandes Tuner : AM, FM 
Amplificateur intégré 40W x 4 pour une excellente qualité sonore
Micro intégré dans la façade - prise Jack en façade
Bluetooth 5,0 - charge rapide
Alimentation : 12V DC
Chassis court : DIN 1
Dimension avec panneau : 188 x 58 x 120 mm

Réf. 733531

143.87€

211.01€

Design avec écran LCD - 
Sécurité antivol : 
panneau avant détachable
Sortie audio - Prise USB  - MP3
Bluetooth
Lecteur carte SD/SDHC
12V DC
Dimensions : 188x58x120mm
Fréquence Europe : DAB+, AM, FM
Amplificateur 40Wx4
Châssis : DIN 1

Réf. 733476

AUTORADIO FM/DAB

NOUVELLE 
VERSION DAB+
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GT60 M91
MÉCANIQUE ÉTROITE

Dossier
Siège à coque entière
Dossier fixe

Suspension
Réglage longitudinal des glissières 150 mm
Réglage au poids de 50 à 120 kg
Suspension avec amortisseur hydraulique
Course de suspension 100 mm
Réglage de la hauteur 80 mm

CLASSIC 20 L+
PNEUMATIQUE STANDARD 12V

Réf. 450608
Tissu

Réf. 451010
Tissu - 12V

Réf. 450604
TEP - 12V400

515

370

ht SIP

828.81€

599.82€

565.86€

Dossier
Dossier inclinable 80° vers l’avant et 32°vers l’arrière
Réhausse dossier - Appui tête
Réglage lombaire mécanique
Accoudoirs rabattables à inclinaison réglable

Assise
Contacteur de sécurité 2 fils - Extension du coussin

Suspension
Largeur de connexion standard 260mm
Console tournante 20°-20°
Réglage longitudinal des glissières 190mm 
Réglage manuel du poids 
jusqu’à 150kg 
Course de suspension 80mm
Amortissement longitudinal 
avec blocage intégré

CLASSIC 25S+ TISSU
PNEUMATIQUE  ÉTROITE 12V
Dossier
Accoudoirs rabattables
Dossier inclinable 80° vers l’avant et 32° vers l’arrière
Réglage mécanique des lombaires
Réhausse de dossier
Porte document

Suspension
Réglage longitudinal des glissières : 210 mm
Réglage du poids jusqu’à 150 Kg
Course de suspension : 95 mm
Ceinture de sécurité 2 points
Contacteur 2 fils (normalement ouvert)

340480

31
5

ht SIP

SPÉCIAL ARBO

AS 3045 
PNEUMATIQUE STANDARD 12V

Réf. 451176
Tissu

SUSPENSION ULTRA
BASSE FRÉQUENCE

410295

m
ax

i 3
80

1188.34€

Dossier
Dossier inclinable 21° vers l’avant 
et 33° vers l’arrière
Réglage lombaire mécanique
Accoudoirs réglables en hauteur et rabattables

Suspension
Console tournante 20°-20°
Réglage longitudinal des glissières 160mm
Réglage au poids de 50 à 120kg 
Amortissement longitudinal avec blocage 
intégré
Amortisseur hydraulique à double effet
Course de suspension 80mm
Plaque d’adaptation

Réf. 450886
Tissu

BLOSTAR
MÉCANIQUE STANDARD 
Dossier
Réglage de l’inclinaison du dossier de 35 à 170°
Accoudoirs rabattables et réglables
Appui-tête
Support lombaire mécanique

Suspension
Réglage au poids de 50 à 130kg
Course de suspension 90mm
Réglage longitudinale 150mm
Réglage en hauteur 60mm
3 niveaux, mécanique

m
ax

i 3
00

510 325

458.93€

Réf 451086
TEP

SC74 M200
MÉCANIQUE ÉTROITE

Dossier
Dossier fixe, ergonomique et réhaussé sur les côtés

Suspension
Réglage longitudinal des glissières 160mm
Réglage au poids de 50 à 120kg
Suspension parallélogramme étroite 
avec amortisseur hydraulique
Course de suspension 100mm
Réglage de la hauteur 80mm 
avec limiteur

320

400

300

SPÉCIAL VITI / ARBO

397.23€

SPÉCIAL VITI / ARBO

Réf 450913
TEP

392.30€

320380

31
5

ht SIP

32
0

380

70

Dossier
Siège à coque entière

GT60�

Réf. 450723
TEP

104.53€

SPÉCIAL VITI

BASIC 57S
SUSPENSION ARRIÈRE VERTICALE

Réf. 450611
TEP

Assise
Largeur assise 490mm
Angle d’inclinaison de l’embase 
12/13/16/20/25/29/42/53°
Assise sur tôle rigide 
avec accoudoirs enveloppants

Suspension
Réglage du poids de 60 à 120kg
Réglage longitudinal des glissières : 150mm
Course de suspension : 80mm
Largeur dossier : 570mm

87.15€

8 
INCLINAISONS 

POUR
FACILITER LE 

MONTAGE

545
490

KIT CEINTURE ENROULEUR 2 POINTS
Longueur : 1100mm
Boulonnerie M10
Pour SC97/M97 - SC95/M98 - 
SC97/M98SE - SC97/M95 - SC90/M99
Réf. 450850

Contacteur 3 fils
Longueur : 1100mm
Boulonnerie M10
Pour SC47/M99
Réf. 451316

56.22€

68.07€
COULEUR ORANGE
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GYROPHARE SILVER LED
12/24V
Tige flexible
2 fonctions : 
simple flash / double flash
Dimensions : Ø109mm x Ht193

15
Watt

IP66

Réf. 724015

CISPR
25

Class 535.27€

GYROPHARE ASTRA LED
12/24V
39 LED
Tige flexible
Dimensions : 138 x 86mm

15
Watt

IP66

Réf. 724559

CISPR
25

Class 4

14.63€ COMPACT

ASTRA MAGNÉTIQUE
Réf. 724560
Dimensions : 69 x 113mm

16.76€

GYROPHARE HELIOS À VISSER LED
12/24V

GYROPHARE AGRILED MAGNÉTIQUE LED
12/24V

Embase magnétique
Dimensions : Ø144 x Ht 74mm

Réf. 724725

Embase magnétique
Dimensions : Ø140 x Ht 135mm

Réf. 724477

49.74€

51.37€

GYROPHARE HELIOS LED
12/24V
Tige flexible
Dimensions : Ø128 x Ht132mm 7

Watt

IP66

Fabrication
suisse

Réf. 724724

GYROPHARE EOS FLEXIBLE 
12/24V
Tige flexible
2 fonctions: simple flash / double flash
Dimensions: Ø131mm x Ht189,2mm
Réf. 724377

20
Watt

IP65
CISPR

25
Class 5

24.68€

COMPATIBLE
TOUS CONSTRUCTEURS

COMPATIBLE
TOUS CONSTRUCTEURS

14.75€

GYROPHARE AGRILED
12/24V
Tige flexible
Dimensions : Ø128 x Ht 210mm
Réf. 724474 

20
Watt

IP56
CISPR

25
Class 3

21
Watt

IP65
CISPR

25
Class 5

Réf. 724407

25.68€

GYROPHARE COMPACT LED
12/24V
Tige flexible
Dimensions : 150 x 108mm

25.09€

Flash
orange
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Dimension: L 906mm x l 238mm x H 51mm
3 mètres de câble spiralé avec allume cigare muni d’un interrupteur 
pour mise en fonction et choix du mode d’éclairage
Fixation magnétique 
Livré avec 2 bandeaux CONVOI AGRICOLE et 2 bandeaux CONVOI 
EXCEPTIONNEL
Normes : R10, R65
Réf. 745408

RAMPE DE SIGNALISATION LED 
POUR CONVOI

IP65

CISPR
25

Class 5

10 FONCTIONS D’ÉCLAIRAGE

906mm

Bouton interrupteur

176.48€

12/24V
3 modules LED
Corps en plastique chargé
Résistant aux chocs
Capteur automatique jour/nuit : intensité lumineuse 
adaptée selon les conditions extérieures
Inclinaison 90°
Rabattable avec charnière à ressort double 
action (avant/arrière)
Équipé d’un connecteur AMP superseal

TRIFLASH LED

IP69K

Réf. Dimension
(mm) Classe Type 

de relevage Visibilité Prix

745268 H500 T1 Manuel 80m 203.08€
745269 H500 T2 Manuel 250m 235.22€
745270 H500 T2 Electrique 250m 531.13€

LIVRÉ AVEC KIT 
DE RELEVAGE

Réf. 745270
Réf. 745268

92.14€

KIT 2 CORNER LIGHT
12/24V
Feu de pénétration orange : 
  Simple flash
  Double flash
  Synchronisation jusqu’à 4 feux de pénétration
Phare de travail : 1300LM
  2 tailles de supports de fixation au choix : 
  18mm ou 32mm de hauteur
Homologué ECE R65

Réf. 722202

8
Watt

IP67

CISPR
25

Class 3
DOUBLE FONCTION

FEUX DE PÉNÉTRATION 
ET PHARE DE TRAVAIL

IP67

12/24V

FEU FLASH 
26 MODES CLIGNOTANTS

R65HOMOLOGUÉ ROUTE

(1) (2)

(3) (5)

* Non Homologué ECE R10, ECE R65

Réf. Dimension
(mm) Matière Couleur Prix

722151 (1) Ht30 x L106 x P34 Plastique Orange 17.35€

722152 (2) Ht30 x L132 x P34 Plastique Orange 20.38€
722153 (3) Ht19 x L96 x P28 Alliage Orange 20.38€
722154 (3)* Ht19 x L96 x P28 Alliage Blanc 20.38€
722193 (4)* Ht19 x L96 x P28 Alliage Rouge 14.15€
722188 (5) Ht19 x L128 x P28 Alliage Orange 24.79€

(4)

* Les couleurs orange et rouge de ce catalogue sont volontaires pour aider 
  à la compréhension du produit

Batterie lithium 
rechargeable

Usage 
extérieur

Automonie
4 heures

4 Modes
d’éclairage

Fixation
magnétique

Matière : ABS
H: 51mm D: 81mm
IP 65
Câble USB
Réf. 724564

BALISE SOS RECHARGEABLE

17.48€

PRÉSENTOIR 
OFFERT DÈS 12 

BALISES 
COMMANDÉES

GALAXY LED BLEU
12/24V
Homologation CE, R65, R10

Dimensions : 
Ø127 x Ht 165mm
Tige flexible

Réf. 724376

Dimensions : Ø142 x Ht 132mm
Livré avec cordon spiralé prise allume 
cigare
Embase magnétique

Réf. 724372 

9
Watt

IP54k59.52€

64.20€

SPÉCIAL DÉNEIGEMENT

FLASH
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IP67 IP67
BLISTER ROUGE / BLANC

Réf. 724635 1 feu 10.57€
Réf. 724636 2 feux 20.32€

FEU LED ARRIÈRE 
12V 
5 FONCTIONS
Ht 100 x L 100 x P 40mm
Entraxe fixation : 55mm

15cm 15cm

BLISTER ROUGE / BLANC

Réf. 743473 Câble 7.50m
2.50m entre les 2 feux 35.85€

Réf. 743474 Câble 12m
3.50m entre les 2 feux 40.17€

KIT 2 FEUX LED MAGNÉTIQUE 
2 feux LED
Aimant au dos
Livré avec prise 7 plots IP67 IP67

KIT 2 FEUX LED ARRIÈRE
MAGNÉTIQUE SANS FIL 
12-24V
4 FONCTIONS
Veilleuse, stop, clignotant, éclairage de plaque
Dimensions :110 x 108 x 65mm
Aimant au dos surpuissant et protégé
Réf. 724324

IP65

Sans fil

LIBERKIT

70.96€

CLIGNOTANT 
DYNAMIQUE

KIT 2 FEUX LED MAGNÉTIQUE 
2 feux LED
Aimant au dos
Livré avec prise 7 plots

FEU LED ARRIÈRE 
12V 
5 FONCTIONS
Ht 100 x L 100 x P 40mm
Entraxe fixation : 55mm

BLISTER ROUGE / JAUNE

Réf. 724545 1 feu 9.77€
Réf. 724546 2 feux 18.75€

BLISTER ROUGE / JAUNE

Réf. 724547 Câble 7.50m
2.50m entre les 2 feux 30.15€

Réf. 724548 Câble 12m
3.50m entre les 2 feux 36.80€

KIT 2 FEUX ARRIÈRE LED 
GAUCHE ET DROIT
12/24V
5 FONCTIONS
Ht 79.8 x L 164.7 x P 35.4mm
Entraxe fixation : 99.7mm

Veilleuse

Clignotant

Stop

Éclairage de plaque

Catadioptre

Réf. Alimentation Prix

724361 Livré avec câble 16cm 27.97€

724366 Livré avec prise 
baïonnette 5 pins 31.70€

IP67

ÉCLAIRAGE DE PLAQUE LATÉRAL

IP65

Sans fil

LIBERKIT

75.75€

CLIGNOTANT 
DYNAMIQUE

22cm

IP67

KIT FEUX LED AVANT FILAIRE
12/24V
3 FONCTIONS
Veilleuse, clignotant, catadioptre
Connexion filaire
Dimensions : HT 110 x L 108 x P 34mm
Homologué R10
Réf. 724379

KIT 2 FEUX LED AVANT
MAGNÉTIQUE SANS FIL
12-24V
4 FONCTIONS
Veilleuse, clignotant, éclairage de plaque,
catadioptre
Ht 108 x L 110 x P 58mm
Aimant au dos surpuissant et protégé
Réf. 724323Réf. 724323

29.29€

CLIGNOTANT 
DYNAMIQUE

DOUBLE SENS
DE FIXATION

IP68

12/24V
5 FONCTIONS
Feux de croisement, phare de route, 
feux diurne, clignotant, veilleuse 
229 x 152 x 106mm

Réf. 724769 - Gauche
Réf. 724770 - Droit

PHARE DE ROUTE LED

Type
Deutsch

135.87€
116.12€

PHARE DE ROUTE HALOGÈNE
24V
4 FONCTIONS
Optique en verre
Livré avec 1 H7 24V 55W + 1 H3 24V 55W + 1 témoin 
24V 4W + 1 poirette 24V 21W

Réf. 724418Réf. 724418 - Gauche

Réf. 724417 - Droit

IP67

EXISTE EN 12V
OU FIXATION ARRIÈRE

Type
Deutsch
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65
Watt

IP69k

Réf. 724800 - éclairage large

PHARE 10400LM
P 40.4mm 

Type
Deutsch

40 CM37.35€

CISPR
25

Class 4

Réf. 724801 - éclairage large

PHARE 10260LM
Ht 118.5 x L 98 x P 51mm 

34.14€

80
Watt

Type
Deutsch

IP69k

CISPR
25

Class 4 Large

Réf. 724799 - éclairage large

PHARE 12200LM
Ht 126 x L  123 x P 83mm

65.19€

FORTE PUISSANCE

40 CM

144
Watt

IP68

Type
Deutsch

CISPR
25

Class 4

40 CM

LENTILLE
INCOLORE

PHARES LED DE PULVÉRISATION 
3000LM
12/24V
6 Cree LED
Ht 120 x L 101 x P 70mm

Réf. 724734 - Éclairage rouge longue portée
Réf. 724733 - Éclairage bleu longue portée

30
Watt

IP68

90cm

45.10€

PHARE LED  2700LM
12/24V
Ht 106 x L 126 x P 55mm

Réf. 724703 - Éclairage large 
Réf. 724704 - Éclairage longue portée

27
Watt

IP67

20cm
CISPR

25
Class 4

10.50€

PHARE LED 5200LM
12/24V
Ht 110 x L 127 x P 32mm

Réf. 724267 - Éclairage large

16.83€

52
Watt

IP68

CISPR
25

Class 4

40cm

Deutsch

Type
Deutsch

30 CM

30
Watt

IP68

PHARE LED 3000LM
12/24V
Ht 120 x L 101 x P 70mm
Prise femelle Deutsch

Réf. 724455 - Éclairage large

Réf. 724456 - Éclairage longue portée

CISPR
25

Class 4

33.57€
50 CM

360°

40
Watt

IP68

Deutsch

CISPR
25

Class 4

PHARE LED 3600LM
12/24V
Ht 103 x L 78 x P 57mm

Réf. 724168 - Éclairage large

47.11€

Deutsch

360°

60
Watt

IP68

PHARE LED 5400LM
12/24V
Ht 130 x L 100 x P 73mm

Réf. 724169 - Éclairage large

CISPR
25

Class 4

65.38€
50 CM
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360°

Long

PHARE LED 1800LM
12/24V
Ht 114 x Ø 85 x P 84mm

Réf. 724165 - Éclairage large

20
Watt

IP68

50cm

CISPR
25

Class 4

23.06€

360°

47.11€

PHARE LED 3600LM
12/24V
Ht 111 x L 83 x P 60mm

Réf. 724790 - Éclairage large

Type
Deutsch

40
Watt

IP68

CISPR
25

Class 4

50 CM

PHARE LED 3000LM
12/24V
Ht 124 x L 124 x P 35mm

Réf. 724268 - Éclairage large

30
Watt

IP68

CISPR
25

Class 416.83€

40cm

Deutsch

27
Watt

IP68

20cm

CISPR
25

Class 4

10.50€

PHARE LED 2700LM
12/24V
Ht 110 x L 128 x P 42mm

Réf. 724701 - Éclairage large

Réf. 724702 - Éclairage longue portée

PHARE LED 2400LM
12/24V
Ht 110 x L 142 x P 60mm

Réf. 724717 - Éclairage large 

18.63€

20cm

24
Watt

IP68

CISPR
25

Class 4

50cm

Type
Deutsch

PHARE LED 4800LM
12/24V
Ht 110 x L 102 x P 67mm

Réf. 724266 - Éclairage large

60
Watt

IP68

CISPR
25

Class 436.43€
20 CM

43.63€

PHARE LED 6400LM
12/24V
Ht 100x L 96 x P 58mm

Réf. 724155 - Éclairage large

Type
Deutsch

40
Watt

IP69K

CISPR
25

Class 5

360°

Long

CISPR
25

Class 4

40
Watt

IP68

45cm

PHARE LED 3600LM 
12/24V
Ht 88 x L 142 x P 620mm

Réf. 724183 - Éclairage large

Compatible avec les séries New Holland 
T6000, T7000, T6, T7

56.63€
FIXATION 

VERTICALE 
OU HORIZONTALE

45 CM
PHARE LED 5400LM 
12/24V
Ht 126 x L 178 x P 76mm 

Réf. 724184 - Éclairage large

Compatible avec les John Deere
Série R

66.96€

CISPR
25

Class 4

60
Watt

IP68

Type
Deutsch
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PHARE LED 3200LM
12/24V
Ht 86 x L 56 x P 60mm

Réf. 724244 - Éclairage large

40
Watt

IP68

26.67€

60
Watt

IP67

30cm

PHARE LED 4500LM
12/24V
Ht 82 x L 98 x P 75mm

Réf. 724648 - Éclairage combiné 180°

CISPR
25

Class 3

36.90€

50
Watt

IP67

25cm

PHARE LED 3300LM
12/24V
Ht 85 x L 100 x P 75mm

Réf 724489 - Éclairage combiné 180°

CISPR
25

Class 3

30.88€

Large

PHARE LED 7200LM
12/24V
Ht 119 x L 154 x P 73mm

Réf. 724175 - Éclairage large

80
Watt

IP68

Deutsch

CISPR
25

Class 482.25€

50 CM

PHARE LED 3400LM
12/24V
Ht 157 x L 38 x P 34mm

Réf. 724249 - Éclairage combiné

34
Watt

IP68

CISPR
25

Class 4

12.69€

PHARE LED 3600LM
12/24V
Ht 160 x L 56 x P 50mm

Réf. 724265 - Éclairage large

45
Watt

IP68

CISPR
25

Class 429.41€

20cm

Deutsch

40cm

12/24Vion par pattes latérales

CISPR
25

Class 4

IP69

Type
Deutsch

Réf. Puissance Dimensions
(mm)

Profondeur
(mm)

Nombre 
de LED Lumens Prix

724504 56W 761.5x52x90 110 126 5837 77.54€

724505 78W 1007.5x52x90 140 180 8100 114.85€

724506 108W 1271.5x52x90 160 210 10530 138.63€

BARRE D’ÉCLAIRAGE LED INCURVÉE 

40 CM

ÉCLAIRAGE COMBINÉ 
TRÈS GROSSE PUISSANCE

CISPR
25

Class 4

IP68

Réf. LED Lumens Watt Dimensions Prix

724469 
(1) 12 2880 36 Ht 80 x L 200 

x P 90mm 29.82€

724470 
(2) 24 5760 72 Ht 80 x L 350 

x P 90mm 44.04€

724471 
(3) 40 9600 120 Ht 80 x L 560 

x P 90mm 58.23€

BARRE LED 12/24V
Éclairage large

30cm

(1) (2)

(3)

ÉCLAIRAGE 
COMBINÉ
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ENROULEUR AVEC CLAPET ÉTANCHE 3G 
2.5MM²
230V
Câble H07RN-F 3G2,5
4 prises
Poignée de transport
Platine fixe

Réf. Longueur Prix

743678 25m 108.88€

743677 40m 157.58€

IP44

UTILISATION 
INTÉRIEUR ET EXTÉRIEUR

UTILISATION 
INTÉRIEUR ET EXTÉRIEUR

ENROULEUR 3G 1.5MM²
Câble H05VV-F 3G1,5 
4 prises
Poignée de transport
Platine fixe

Réf. Longueur Prix

743679 25m 45.03€

743680 40m 68.91€

UTILISATION 
INTÉRIEUR

BLOC MULTIPRISES ETANCHE 
AVEC INTERRUPTEUR 4M
4 prises
Câble H07RN-F 3G1,5mm²
Equipé de 2 crochets pour une fixation facile et sécurisée
Avec enrouleur de câble
Longueur de câble : 4m
Réf. 743682

25.94€

IP44

Crochet de fixation 
murale

RALLONGE 25M 3G2,5
Idéal pour une utilisation en intérieur et en extérieur
Câble H07RN-F 3G2,5
Réf. 743681

110.53€

IP44

15.58€

OMN  'LED

BALADEUSE LED 5 FONCTIONS
Jusqu’à 20h d’autonomie
350lm

Réf. 714526

5 FONCTIONS
Présentoir
6 pièces

9
Watt

IP63

Large

Rechargeable

PHARE DE TRAVAIL LED ET 
AVERTISSEUR RECHARGEABLE
12/24V
945lm
9 LED
Base aimantée
Batteries lithium
Ht 201 x L 105 x P 105mm

1 100% d’intensité (blanc)

2 50% d’intensité (blanc)

3 Flash SOS (blanc)

4 Flash SOS (orange)

Réf. 724629 - Éclairage blanc

2 CHARGEURS
220V ET 12V

54.34€

TORCHE
3 MODES

LANTERNE
360˚

AVERTISSEUR

BASE
AIMANTÉE

BATTERIE
EXTERNE

LAMPE ALUMINIUM
Qualité professionnelle
Objectif zoomable
Piles non fournies

Réf. Lumens Dimensions Alimentation Prix

714525 1000lm 155 x Ø 41mm Rechargeable 21.32€

714519* 160lm 154 x Ø 32mm 3 piles AA 4.43€

714520* 800lm 246 x Ø 54.5mm 3 piles D LR20 9.24€

IPX4
1 100% d’intensité (blanc)

2 50% d’intensité (blanc)

3 Flash (blanc)

3 modes d’éclairage

LAMPE FRONTALE
Bandeau ajustable

(1) (2)
(3)

Réf. Inclinaison Alimentation Lumens Couleurs Prix

714521 (1)
45°

3 piles AA
120 Blanc

6.66€

714186 (2)
batterie 

rechargeable

13.05€

714534 (3) 30° 285 Blanc, bleu
et rouge 18.52€

* Jusqu’à épuisement des stocks
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ASSORTIMENT DE 45 CONNECTEURS "TYPE WAGO"
RAPIDES A LEVIER 
20 connecteurs de 2 bornes
15 connecteurs de 3 bornes
10 connecteurs de 5 bornes. 
Réf. 743803

30.41€

BOITE DE DERIVATION
Permet de protéger les connexions électriques
Boite de jonction étanche avec couvercle à pression

Réf. Forme Dimensions Entrées IP Prix

743710 Rond Ø80mm P40mm  4 entrées de Ø 16 - 20 - 25 mm 44 2.20€

743711 Carré 80x80mm P40mm 6 entrées de Ø 16-20-32 mm 44 2.82€

743795 Rectangle 166x116mm P70mm 10 entrées de Ø 25 mm 65 6.43€

743710 743711 743795

FICHE 2P+T 10/16A CAOUTCHOUC
Fiche en caoutchouc 2P+T  (2 pôles plus terre)
10 - 16A

Réf. Fiche Prix

743686 (1) Mâle 3.86€

743687 (2) Femelle 4.26€

(1)

(2)

Réf. Fiche Ampérage Pôle Prix

743693 Mâle

16A

3P+T 5.53€

743694 Femelle 3P+T 4.67€

743692 Mâle 3P+N+T 4.13€

743695 Femelle 3P+N+T 5.48€

743696 Mâle

32A

3P+T 6.33€

743698 Femelle 3P+T 6.65€

743697 Mâle 3P+N+T 7.32€

743699 Femelle 3P+N+T 8.31€

FICHE CEE 380V TRIPHASÉE ROUGE

IDÉAL POUR 
L’INDUSTRIE

IP44

CABLE R2V 3G 25M NOIR
Idéal pour les applications résidentielles et commerciales
25m en couronne
Couleur noire 

Réf. Section Prix

743816 3G 1.5 55.88€

743817 3G 2.5 84.41€

INTERRUPTEUR VA ET VIENT EN SAILLIE
Idéal pour une utilisation en extérieur ou en atelier
Interrupteur va et vient 
Dimensions: 72x77x75mm
Couleur:  blanc et gris
Réf. 743704

PRISE EN SAILLIE
Prise 2P+T (2 pôles plus terre) 16A
Cache de protection
Couleur:  blanc et gris

Réf. Prise Dimensions Prix

743705 Simple 72x77x50mm 6.16€

743706 Double 144x77x50mm 12.98€

6.08€
IP55

CABLE H07V-U 1X1,5 25M
Conçu pour une utilisation en intérieur 
25m en couronne
Section de 1x1,5mm2

CABLE H07V-U 1X2,5 25M
Conçu pour une utilisation en intérieur 
25m en couronne
Section de 1x2,5mm2

CABLE H07V-R 1X6 10M
Conçu pour une utilisation en intérieur
Section : 1x6mm2 
10m en couronne

Réf. Couleur Prix

743804 Rouge

24.16€743805 Bleu

743806 Jaune / Vert

Réf. Couleur Prix

743808 Rouge

15.50€
743809 Bleu

743810 Jaune / Vert

743811 Noir

Réf. Couleur Prix

743812 Rouge

24.16€
743813 Bleu

743814 Jaune / Vert

743815 Noir

GAINE ICTA 25M AVEC TIRE FILS
Permet de regrouper et encastrer plusieurs fils dans un mur
Couleur : noir

Réf. Diamètre Prix

743796 16mm 22.75€

743797 20mm 28.59€

1.5 MM² 2.5 MM²

6 MM²
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Réf. Puissance Lumens Dimensions
Montage 
en série 
jusqu’à

Prix

714545 18W 1620lm 610x60x55mm 20 pcs 14.15€
714540 36W 3240lm 1190x60x55mm 10 pcs 17.95€
714541 45W 4050lm 1490x60x55mm 8 pcs 24.34€
714542 36W 3240lm 1220x60x55mm 10 pcs 31.62€

IP65

Usage 
intérieur

120°

120°

90°

Angle 
d’éclairage

Angle 
d’éclairage

Angle 
d’éclairage

Bornes de connexion sans outils

RÉGLETTE LED
Sans scintillement, allumage immédiat
Eclairage blanc, proche d’un éclairage naturel
Diffuseur blanc opaque
Bornes de connexion sans outils
Support de fixation
Chaines de suspension non incluses
Détecteur de présence (réf.714542)
Angle d’éclairage : 120°
Couleur d’éclairage : 6500K
Presse-étoupe ISO20 : 6 à 12mm

Montage
en série

Détecteur de présence
(uniquement Réf.714542)

1/4 tour

189.89€

PROJECTEUR LED MODULAIRE 200W
230V 
30 000LM
Puissance 200W
Connexion en série jusqu’à 4 modules
Adapté aux espaces intérieurs et extérieurs
Module à orientation indépendante (180°)
Câble de connexion rapide entre les modules
Compatible avec les interrupteurs à variateur 0-10V
Matériaux : fonte d’aluminium et polycarbonate
Dimensions : (L)390 x (l)185 x (h)90 mm
Réf. 724802

0.3m

Usage 
extérieur / 
intérieur

IP66

Exemples de montages en série Jusqu’à 4 modules en série

TRÈS GROSSE PUISSANCE 
D’ÉCLAIRAGE 150 LM/W

30 000LM PAR MODULE

1m

90°
Angle 

d’éclairage

IP65

Usage 
intérieur

CLOCHE INDUSTRIELLE LED
Idéale pour l’éclairage d’atelier, de bâtiment d’élevage 
et de magasin
Matériaux haute qualité : Fonte d’aluminium et polycarbonate
Compatible avec les interrupteurs à variateur 0-10V
Longueur de câble d’alimentation 1m pour une pose facile
Longueur de câble pour la commande variateur 0.3m
Allumage immédiat sans scintillement
Angle d’éclairage 90°

145 lm/W
Design ultra plat
Lumière blanche 6000K

Réf. Puissance Lumens Dimensions Prix

714532 100W 14500lm Ø284xHt177mm 150.35€

714533 150W 21500lm Ø372xHt177mm 167.99€

714539 200W 29000lm Ø372xHt177mm 230.47€

Réf. Puissance Lumens Dimensions Prix

714538 100W 14000lm Ø220xHt155.8mm 71.31€

TRANSFORMATEUR
MEANWELL

140 lm/W
Design Compact
Lumière neutre 4000K

PROJECTEUR EXTRA-PLAT LED
220V 
Livré avec faisceau 1m
Lumière blanche

USAGE INTÉRIEUR
ET EXTÉRIEUR

IP65

1m

Usage 
extérieur / 
intérieur

PROJECTEUR AVEC DÉTECTEUR LED
220V 
Distance de détection 8m
Livré avec faisceau 1m
Possibilité d’ajuster l'intensité lumineuse, 
la sensibilité et le temps
Lumière blanche

LIVRÉ AVEC
CÂBLE 1M

Réf. Puissance Lumens Dimensions Prix

Projecteur sans détecteur

724758 30W 2400lm 173x126x36mm 14.09€

724760 50W 4000lm 173x126x46mm 23.86€

724762 100W 8000lm 262x189x50mm 44.47€

724764 200W 16000lm 423x317x56mm 82.07€

724792 300W 30000lm 445x334x45mm 150.79€

Projecteur avec détecteur
724748 20W 1600lm 162x134x56mm 17.85€
724750 50W 4000lm 189x173x66mm 26.31€
724752 100W 8000lm 262x245x68mm 42.83€
724754 200W 16000lm 423x365x70mm 117.41€
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FAISCEAU 4.3M

PROJECTEUR LED AVEC PANNEAU 
SOLAIRE LED
Jusqu’à 12 heures d’autonomie
Hauteur de montage conseillée : Entre 3 et 6 mètres
Panneau solaire en Polycristallin
Longueur de câble entre le projecteur et le panneau : 4,3m

Réf. Puissance Lumens Dimensions 
panneau (mm)

Dimensions 
projecteur Prix

724561 30W 750lm 350x350x17mm 235x120x185mm 68.78€

724562* 50W 1050lm 350x450x17mm 285x120x250mm 82.12€

724565 100W 2400lm 390x450x17mm 285x120x235mm 97€

IP65

100%

SOLAIRE

Batterie

4.30m

4 Modes :
1- S’allume dès qu’il fait nuit / S’éteint dès qu’il détecte 
    de la lumière
2- S’allume via la télécommande
3- Dès qu’il fait nuit l’éclairage sera activé pendant 2 heures, 
    3 heures ou 4 heures
4- Détection de passage

IP65

100%

SOLAIRE

Réf. Puissance Lumens Dimensions Prix

714531 8W 850lm 351,4x193,7x50,8mm 48.89€
714543 20W 3000lm 492,5x232x58mm 61.75€
714544 40W 6000lm 706,1x289,7x73,6mm 187.53€

Panneau solaire
intégré Batterie

DÉTECTION
DE PASSAGE

3 FIXATIONS 
POSSIBLES

LAMPADAIRE SOLAIRE AVEC 
DÉTECTEUR LED
Angle d’éclairage : 140°
Inclinaison réglable
Angle de détection : 120° - 8m / 12m (714544)
Batterie Li-on (714531 et 714543), LIFEPO4 (714544)
Panneau solaire mono-crystallin
Mode de détection de passage (714531 et 714543)
Mode constant ou détection de passage (714544)
Réf. 714531 et 714544 : 6000K
Réf. 714543 : 3000 - 4000 K (réglable)

Fixation murale ou sur poteau 

2 MONTAGES
POSSIBLES

IP54

PROJECTEUR SOLAIRE LED 
ORIENTABLE ET DÉTACHABLE
3 modes d’éclairage au choix : 
Mode 1 : S’allume à 100% pendant 18 secondes lorsqu’un individu est 
détecté, puis s’éteint
Mode 2 : S’allume à 100% pendant 18 secondes lorsqu’un individu est 
détecté, puis éclaire à faible intensité
Mode 3 : S’allume en lumière constante à faible intensité lorsqu’il 
fait nuit

1000 Lumens
Angle de détection 120° 
Inclinaison réglable
Eclairage blanc froid 6500 K
1.8m de câble entre le panneau 
et la barre à LED
Réf. 724566

120°
Angle 

d’éclairage
100%

SOLAIRE

49.59€

IP65

100%

SOLAIRE

Batterie Pas de mouvement Mouvement détecté
<30% Eteint Allumé à 100% (20s)
>30% Allumé à intensité réduite Allumé à 100% (20s)

Batterie

PROJECTEUR SOLAIRE LED ORIENTABLE
10W - 1150 Lumens
Angle de détection 120° 
Angle d’éclairage 90°
Panneau solaire monocristallin
2 modes d’éclairage au choix :
- Mode 1 :  Éclairage ON/OFF (100% à la tombée de la nuit et éteint la 
journée)
- Mode 2 (Voir tableau ci-dessous) :

Inclinaison 
réglable

Réf. 724772

26.84€

Batterie

Autonomie jusqu’à 12h
Angle de détection 120°
Sans fil
Lumière blanche
Interrupteur marche/arrêt
180 Lumens
Dimensions : 96x124x48mm
Réf. 714523

IP65

ÉCLAIRAGE IDÉAL
PAS DE PORTE

INSTALLATION
RAPIDE

APPLIQUE SOLAIRE AVEC DÉTECTEUR LED
Modes d’éclairage au choix (2 ou 3 selon le modèle) :
- Éclairage constant dès la nuit (réf.714530)
- 2 types d’éclairage avec détection de mouvements 
Autonomie jusqu’à 5h
Angle de détection 120°
Panneau solaire monocristallin
Lumière blanche
3 modes
400 Lumens
Dimensions : 212x140x110mm
Réf. 714530

3m

5.07€

25.58€

Mode 2 :

* Jusqu’à épuisement des stocks


